
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Aprobat

Ordonator principal de credite

Primar

CIPRIAN CIUCU

LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 2 473 803,45 223 619,00 1 463 260,45 1 195 059,45 608 384,00 21 633,00 17 190,00 476 211,00 310 713,00 0,00

II 2 473 903,45 223 619,00 446 645,90 68 363,00 222 359,45 97 382,00 58 541,45 961 626,00 437 530,00 404 482,55

I 1 304 075,00 116 947,00 400 204,00 379 006,00 21 198,00 0,00 0,00 476 211,00 310 713,00 0,00

II 1 304 075,00 116 947,00 121 194,45 24 246,00 70 280,00 15 650,00 11 018,45 223 921,00 437 530,00 404 482,55

I 739 772,00 531,00 739 241,00 600 449,00 120 744,00 9 033,00 9 015,00 0,00 0,00 0,00

II 739 772,00 531,00 142 194,00 9 165,00 67 796,00 37 352,00 27 881,00 597 047,00 0,00 0,00

I 429 956,45 106 141,00 323 815,45 215 604,45 87 436,00 12 600,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00

II 430 056,45 106 141,00 183 257,45 34 952,00 84 283,45 44 380,00 19 642,00 140 658,00 0,00 0,00

I 17 768,00 7 445,00 10 323,00 1 443,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 17 768,00 7 445,00 2 267,00 0,00 1 097,00 610,00 560,00 8 056,00 0,00 0,00

I 39 918,00 281,00 39 637,00 22 450,00 14 122,00 2 288,00 777,00 0,00 0,00 0,00

II 39 918,00 281,00 39 637,00 20 677,00 15 895,00 2 288,00 777,00 0,00 0,00 0,00

I 64 332,45 18 851,00 45 481,45 29 966,45 10 233,00 4 146,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00

II 64 432,45 18 851,00 30 929,45 1 687,00 22 126,45 4 391,00 2 725,00 14 652,00 0,00 0,00

I 43 974,00 0,00 43 974,00 361,00 43 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 43 974,00 0,00 11 324,00 361,00 10 713,00 250,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00

I 263 964,00 79 564,00 184 400,00 161 384,00 10 588,00 6 166,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00

II 263 964,00 79 564,00 99 100,00 12 227,00 34 452,00 36 841,00 15 580,00 85 300,00 0,00 0,00

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

BUGET 2023
Estimat 2024

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

Cheltuieli totale 
investiție

Estimat 2025 Estimat 2026
Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

Total Pag. 1



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

51.02.01.03 - AUTORITĂȚI EXECUTIVE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 78 444 209 78 235 33 329 43 810 550 546 0 0 0

II 78 444 209 27 456 91 26 185 600 580 50 779 0 0

I 26 714 0 26 714 26 664 50 0 0 0 0 0

II 26 714 0 20 050 0 20 050 0 0 6 664 0 0

I 40 300 0 40 300 1 300 39 000 0 0 0 0 0

II 40 300 0 1 600 39 1 361 100 100 38 700 0 0

I 11 430 209 11 221 5 365 4 760 550 546 0 0 0

II 11 430 209 5 806 52 4 774 500 480 5 415 0 0

I 2 500 0 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0

II 2 500 0 100 0 100 0 0 2 400 0 0

I 1 725 0 1 725 1 725 0 0 0 0 0 0

II 1 725 0 1 725 52 1 673 0 0 0 0 0

I 3 604 209 3 395 845 1 550 550 450 0 0 0

II 3 604 209 1 345 0 565 400 380 2 050 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 3 601 0 3 601 2 795 710 0 96 0 0 0

II 3 601 0 2 636 0 2 436 100 100 965 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea 
sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si 
cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli 

totale 
investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

51.02.01.03_PS6 Pag. 2



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli 

totale 
investiție

I 26 714 0 26 714 26 664 50 0 0 0 0 0

II 26 714 0 20 050 0 20 050 0 0 6 664 0 0

I 26 714 0 26 714 26 664 50 0

II 26 714 0 20 050 0 20 050 0 0 6 664

I 40 300 0 40 300 1 300 39 000 0 0 0 0 0

II 40 300 0 1 600 39 1 361 100 100 38 700 0 0

I 35 000 35 000 35 000 0 0

II 35 000 100 100 34 900

I 4 000 4 000 4 000 0 0

II 4 000 200 100 100 0 3 800

I 1 300 1 300 1 300 0

II 1 300 1 300 39 1 261 0

I 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0

I 11 430 209 11 221 5 365 4 760 550 546 0 0 0

II 11 430 209 5 806 52 4 774 500 480 5 415 0 0

I 2 500 0 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0

II 2 500 0 100 0 100 0 0 2 400 0 0

I 2 500 2 500 2 500 0

II 2 500 100 100 0 2 400

I 1 725 0 1 725 1 725 0 0 0 0 0 0

II 1 725 0 1 725 52 1 673 0 0 0 0 0

I 300 300 300 0

II 300 300 300 0

I 350 350 350 0

II 350 350 15 335 0

I 14 14 14 0

II 14 14 14 0

Cb02 Softuri si licente

Cb03 Cabina paza 

Cb Dotari independente

Cb01 Upgrade soft baze-date grafice 

Ca01
Centru Comunitar (educatie non-formala si centru de inovare civica) - str. Drumul Taberei 
nr. 92 - achizitie imobil (teren si constructie) prin expropriere

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B04 Instalare litere volumetrice pe clădiri administrative

B01 Extindere Corp C1 Primarie Sector 6 - Calea Plevnei nr. 147-149

B02 Amenajare și reabilitare energetică clădire primărie - Biroul unic - Calea Plevnei nr. 147-149

B03 Amenajare sediu - Bd. Timișoara nr. 15

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Sistem de supraveghere/monitorizare video integrat pe teritoriul administrativ al Sectorului 6

51.02.01.03_PS6 Pag. 3



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli 

totale 
investiție

I 120 120 120 0

II 120 120 120 0

I 97 97 97 0

II 97 97 97 0

I 37 37 37 0

II 37 37 37 0

I 350 350 350 0

II 350 350 350 0

I 25 25 25 0

II 25 25 25 0

I 65 65 65 0

II 65 65 65 0

I 52 52 52 0

II 52 52 52 0

I 115 115 115 0

II 115 115 115 0

I 20 20 20 0

II 20 20 20 0

I 10 10 10 0

II 10 10 10 0

I 170 170 170 0

II 170 170 170 0

I 3 604 209 3 395 845 1 550 550 450 0 0 0

II 3 604 209 1 345 0 565 400 380 2 050 0 0

I 1 000 1 000 200 300 300 200

II 1 000 600 100 200 300 400

I 195 60 135 135 0

II 195 60 135 135 0
Cc02

Amenajare și reabilitare energetică clădire primărie - Biroul unic - Calea Plevnei nr. 147-149 
- actualizare/elaborare documentații tehnico-economice, verificare tehnică, avize, acorduri

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Studii tehnice și documentații tehnico-economice în vederea obținerii de finanțări 
nerambursabile pentru implementarea proiectelor de investiții

Cb14 Sistem de climatizare (1 buc)

Cb11 Laptop (25 buc)

Cb12 Recuperator aer viciat (1 buc)

Cb13 Baterie încălzire (1 buc)

Cb08  Imprimanta carduri control access

Cb09 Statii incarcare masini electrice (2 buc)

Cb10 Statii incarcare biciclete (2 buc)

Cb05 Autoturisme electrice

Cb06 Tablete

Cb07 Sistem de stocare și accesare securizata a datelor din retea

Cb04 Sisteme electronice pentru arhiva de lucru

51.02.01.03_PS6 Pag. 4



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli 

totale 
investiție

I 1 000 1 000 250 250 250 250

II 1 000 250 70 100 80 750

I 249 89 160 160 0

II 249 89 160 0 160 0

I 100 100 100 0

II 100 100 0 100 0

I 1 060 60 1 000 1 000 0 0

II 1 060 60 100 0 100 0 900

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 3 601 0 3 601 2 795 710 0 96 0 0 0

II 3 601 0 2 636 0 2 436 100 100 965 0 0

I 750 750 750 0

II 750 750 0 750 0

I 1 111 0 1 111 1 015 96

II 1 111 0 396 0 196 100 100 715

I 15 15 15 0

II 15 15 0 15 0

I 300 300 300 0

II 300 300 0 300 0

I 15 15 15 0

II 15 15 0 15 0

I 350 350 350 0

II 350 100 0 100 0 250

Ce04 Dezvoltarea si interconectarea bazelor de date

Ce05 Platforma Bugetare participativa

Ce06
Consultanță și asistență tehnică în vederea obținerii de finanțări nerambursabile pentru 
implementarea proiectelor de investiții

Ce01
Masuri pentru avizarea și autorizarea privind securitatea la incendiu a clădirii primăriei - 
Calea Plevnei nr. 147-149

Ce02 Actualizare PUZ Sector 6 - zona 17

Ce03
Sistem informatic integrat pentru gestionarea teritoriului și raportare inteligentă în cadrul 
Primăriei Sector 6

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea 
sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si 
cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc05
Amenajare sediu - Bd. Timișoara nr. 15 - elaborare documentații tehnico-economice, 
verificare tehnică, avize, acorduri

Cc06
Centru Comunitar (educatie non-formala si centru de inovare civica) - str. Drumul Taberei 
nr. 92 - elaborare documentații tehnico-economice, verificare tehnică, avize, acorduri

Cc03
Studii tehnice și documentații tehnico-economice în vederea cresterii eficientei energetice in 
cladirile publice cu functiuni administrative

Cc04
Extindere Corp C1 Primarie Sector 6 - Calea Plevnei nr. 147-149 - actualizare/elaborare 
documentații tehnico-economice, verificare tehnică, avize, acorduri

51.02.01.03_PS6 Pag. 5



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli 

totale 
investiție

I 350 350 350 0

II 350 350 0 350 0 0

I 70 70 70 0

II 70 70 70 0

I 640 640 640 0

II 640 640 640 0

Ce07 Suplimentare putere instalată sediu Calea Plevnei nr. 147-149 - 110kW, on-grid

Ce08 Instalare litere volumetrice pe clădiri administrative

Ce09 Constructie modulara provizorie Calea Plevnei nr. 147 - 149

51.02.01.03_PS6 Pag. 6



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DIRECTIA GENERALA DE IMPOZITE SI TAXE LOCALE SECTOR 6

51.02.01.03 - AUTORITĂȚI EXECUTIVE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 2 085 281 1 804 1 804 0 0 0 0 0 0

II 2 085 281 1 804 1 804 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 370 0 370 370 0 0 0 0 0 0

II 370 0 370 370 0 0 0 0 0 0

I 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

II 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

II 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 370 0 370 370 0 0 0 0 0 0

II 370 0 370 370 0 0 0 0 0 0

I 340 340 340 0

II 340 340 340 0

I 30 30 30 0

II 30 30 30 0

I 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

II 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

II 1 715 281 1 434 1 434 0 0 0 0 0 0

I buc 35 362 195 167 167 0

II 362 195 167 167 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

B01 Lucrari hidranti + proiectare

B02 Bansament electric C1 - Dr Taberei nr.18

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01 Laptopuri si calculatoare

51.02.01.03_DGITLS6 Pag. 7



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I buc 10 501 86 415 415 0

II 501 86 415 415 0

I buc 1 10 10 10 0

II 10 10 10 0

I buc 1 30 30 30 0

II 30 30 30 0

I buc 4 60 60 60 0

II 60 60 60 0

I buc 1 357 357 357 0

II 357 357 357 0

I buc 60 60 60 0

II 60 60 60 0

I buc 10 84 84 84 0

II 84 84 84 0

I buc 1 48 48 48 0

II 48 48 48 0

I buc 1 203 203 203 0

II 203 203 203 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cb04 Modul arhivare la ROL

Cb05 Masini de tocat hartie

Cb06 Sistem automat de stingere incendii cu gaz inert

Cb02 Softuri si licente

Cb03 Extindere sistem control acces/pontaj C1- Dr.Taberei 18

Cb10 Sistem climatizare C 1

Cb07 Afisaj sedii

Cb08 Case de bani si seifuri

Cb09 Centrala termica C1

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

51.02.01.03_DGITLS6 Pag. 8



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA SCOLILOR SECTOR 6

51.02.01.03 - AUTORITĂȚI EXECUTIVE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 9 996 0 9 996 361 9 635 0 0 0 0 0

II 9 996 0 9 996 361 9 635 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 2 100 0 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0

II 2 100 0 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0

I 7 896 0 7 896 361 7 535 0 0 0 0 0

II 7 896 0 7 896 361 7 535 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 322 0 1 322 0 1 322 0 0 0 0 0

II 1 322 0 1 322 0 1 322 0 0 0 0 0

I 600 0 600 0 600 0 0 0 0 0

II 600 0 600 0 600 0 0 0 0 0

I 5 974 0 5 974 361 5 613 0 0 0 0 0

II 5 974 0 5 974 361 5 613 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 2 100 0 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0

II 2 100 0 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0

I 1 100 1 100 0 1 100 0 0

II 1 100 1 100 0 1 100 0 0

I 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0

I 1 000 1 000 0 1 000 0 0

II 1 000 1 000 0 1 000 0 0

I 7 896 0 7 896 361 7 535 0 0 0 0 0

II 7 896 0 7 896 361 7 535 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 322 0 1 322 0 1 322 0 0 0 0 0

II 1 322 0 1 322 0 1 322 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0

I 270 270 0 270 0 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

B01 Demolare in vederea reconstruirii Scoala 168 Calea Giulesti

B02 Demolare in vederea reconstruirii Scoala 168 Str Alizeului

B03 Constructie usoara, teren sport acoperit Scoala Sf. Constantin si Elena 

B. Obiective (proiecte) noi

B04 Amenajare curte - Școala Giomnazială nr. 161

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01
Achizitionare containere
71.01.03

Cb02
Achizitie compostoare
71.01.03

51.02.01.03_ASS6 Pag. 9



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

II 270 270 0 270 0 0

I 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0

I 250 250 0 250 0 0

II 250 250 0 250 0 0

I 320 320 0 320 0 0

II 320 320 0 320 0 0

I 320 320 0 320 0 0

II 320 320 0 320 0 0

I 122 122 122 0

II 122 122 122 0

I 40 40 40 0

II 40 40 40 0

I 600 0 600 0 600 0 0 0 0 0

II 600 0 600 0 600 0 0 0 0 0

I 300 300 0 300 0 0

II 300 300 0 300 0 0

I 300 300 0 300 0 0

II 300 300 0 300 0 0

I 5 974 0 5 974 361 5 613 0 0 0 0 0

II 5 974 0 5 974 361 5 613 0 0 0 0 0

I 50 50 0 50 0 0

II 50 50 0 50 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

Cd08 Studiu DALI pentru SCOALA GIMNAZIALA ORIZONT (NR. 193)

Cd09 Studiu DALI pentru GRADINITA NR. 40  

Cd10 Studiu DALI pentru GRADINITA "HILLARY CLINTON"  

Cb04 Echipament sportiv

Cb05 Mese de tenis de masa

Cb06 Mese de sah

Cb02
71.01.03

Cb03
Dotari TIC
71.01.03

Cb07 Soft contabilitate, licente, alte active fixe                   

Cb08 Bariera 

Cc02 Documentatie tehnica in vederea aceesarii finantarii nerambursabile Scoala  Ion Dumitriu

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Documentatie tehnica in vederea aceesarii finantarii nerambursabile Scoala 163

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cd01 Studiu DALI pentru Colegiul Grigore Moisil

Cd02 Studiu SF pentru Colegiul G. Airinei

Cd03 Studiu DALI pentru Colegiul I Maniu

Cd04 Studiu DALI pentru Liceul Tudor Vladimirescu

Cd05 Studiu DALI pentru SCOALA GIMNAZIALA NR.153   

Cd06 Studiu DALI pentru SCOALA GIMNAZIALA NR. 161

Cd07 Studiu DALI pentru SCOALA GIMNAZIALA ”C-tin BRANCUSI”

51.02.01.03_ASS6 Pag. 10



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 50 50 0 50 0 0

II 50 50 0 50 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 1 274 1 274 361 913 0 0

II 1 274 1 274 361 913 0 0

I 300 300 0 300 0 0

II 300 300 0 300 0 0

I 300 300 0 300 0 0

II 300 300 0 300 0 0

I 200 200 0 200 0 0

II 200 200 0 200 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cd23 Expertiza tehnica pentru Colegiul G. Airinei Corp C2

Cd24 Expertiza tehnica pentru Colegiul G. Airinei Corp C3

Cd25 Studiu DALI pentru Scoala 142

Cd18 Studiu DALI pentru Gradinita nr 217

Cd19 Studiu DALI pentru Gradinita Fulg de Nea

Cd20 Studiu DALI pentru Gradinita Prichindel

Cd21 Studiu DALI pentru Liceul Antim Ivireanu

Cd22 Expertiza, studii, proiect tehnic

Cd13 Studiu DALI pentru GRADINITA NR.246   

Cd14 Studiu DTAD Colegiul G. Airinei

Cd15 Studiu DALI pentru SCOALA GIMNAZIALA NR. 169

Cd16 Studiu SF pentru Scoala 279

Cd17 Studiu DALI pentru GRADINITA NR.272   

Cd11 Studiu DALI pentru GRADINITA "SPIRIDUSII"   

Cd12 Studiu DALI pentru GRADINITA NR.229 

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

51.02.01.03_ASS6 Pag. 11



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

60.02.02 - APĂRARE NAȚIONALĂ

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 110 0 110 110 0 0 0 0 0 0

II 110 0 110 0 110 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 110 0 110 110 0 0 0 0 0 0

II 110 0 110 0 110 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 110 0 110 110 0 0 0 0 0 0

II 110 0 110 0 110 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

60.02.02_CMS6 Pag. 12



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 110 0 110 110 0 0 0 0 0 0

II 110 0 110 0 110 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 110 0 110 110 0 0 0 0 0 0

II 110 0 110 0 110 0 0 0 0 0

I 110 110 110 0

II 110 110 110 0
Ce01 Suplimentare putere instalată sediu Centrul Militar Sector 6 - str. Pompiliu Eliade nr. 6

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

60.02.02_CMS6 Pag. 13



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

65.02.03.01 - ÎNVĂȚĂMÂNT PREȘCOLAR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 64 416 3 439 60 977 34 477 26 500 0 0 0 0 0

II 64 416 3 439 16 632 82 11 450 2 600 2 500 44 345 0 0

I 10 412 2 912 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0

II 10 412 2 912 1 050 5 1 045 0 0 6 450 0 0

I 26 652 215 26 437 26 437 0 0 0 0 0 0

II 26 652 215 10 000 52 4 948 2 500 2 500 16 437 0 0

I 27 352 312 27 040 540 26 500 0 0 0 0 0

II 27 352 312 5 582 25 5 457 100 0 21 458 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 827 312 515 515 0 0 0 0 0 0

II 827 312 357 0 357 0 0 158 0 0

I 26 500 0 26 500 0 26 500 0 0 0 0 0

II 26 500 0 5 200 0 5 100 100 0 21 300 0 0

I 25 0 25 25 0 0 0 0 0 0

II 25 0 25 25 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL, din care: 

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

65.02.03.01_Gradinite_PS6 Pag. 14



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 10 412 2 912 7 500 7 500 0 0 0 0 0 0

II 10 412 2 912 1 050 5 1 045 0 0 6 450 0 0

I 347 347 0 0 0 0

II 347 347 0 0 0 0

I 9 326 2 126 7 200 7 200 0

II 9 326 2 126 750 0 750 0 6 450

I 739 439 300 300 0

II 739 439 300 5 295 0

I 26 652 215 26 437 26 437 0 0 0 0 0 0

II 26 652 215 10 000 52 4 948 2 500 2 500 16 437 0 0

I 5 200 71 5 129 5 129 0 0

II 5 200 71 3 000 12 1 488 750 750 2 129

I 9 102 71 9 031 9 031 0 0

II 9 102 71 3 000 14 1 486 750 750 6 031

I 5 333 71 5 262 5 262 0 0

II 5 333 71 3 000 12 1 488 750 750 2 262

I 7 017 2 7 015 7 015 0

II 7 017 2 1 000 14 486 250 250 6 015

I 27 352 312 27 040 540 26 500 0 0 0 0 0

II 27 352 312 5 582 25 5 457 100 0 21 458 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 827 312 515 515 0 0 0 0 0 0

II 827 312 357 0 357 0 0 158 0 0
Cc

Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Ca01 Achizitie imobil (teren) str. Iedului nr. 1C pentru construire imobil cu functiune de cresa

B02
Consolidare, modernizare și reabilitare termică a Grădiniței nr. 274 - Bd. Iuliu Maniu nr. 
11D

B03 Modernizare și reabilitare termică a Grădiniței nr. 208 - str. Valea Oltului nr. 14

B04
Modernizare și reabilitare termică a Școlii gimnaziale nr. 309 și a Grădiniței Paradisul 
Piticilor - str. Moinești nr. 9 - componenta 1 (grădinița)

B. Obiective (proiecte) noi

B01 Modernizarea și reabilitarea termică a Grădiniței nr. 230 - Aleea Potaissa nr. 4

A01 PT+Constructie Corp gradinita in incinta Gradinitei nr. 274, inclusiv consultanta si cote isc

A02
PT+Constructie Corp gradinita in incinta Cartierului A.N.L. Brancusi, inclusiv consultanta si 
cote isc

A03
PT+Constructie Corp gradinita in incinta Scolii Sfintii Constantin si Elena, inclusiv 
consultanta si cote isc

A. Obiective (proiecte) in continuare

65.02.03.01_Gradinite_PS6 Pag. 15



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I 523 158 365 365 0

II 523 158 207 0 207 0 158

I 204 154 50 50 0

II 204 154 50 50 0

I 100 0 100 100 0

II 100 0 100 0 100 0

I 26 500 0 26 500 0 26 500 0 0 0 0 0

II 26 500 0 5 200 0 5 100 100 0 21 300 0 0

I 6 500 6 500 6 500 0

II 6 500 4 500 4 500 0 2 000

I 10 000 10 000 10 000 0

II 10 000 100 100 0 9 900

I 6 000 6 000 6 000 0

II 6 000 500 500 0 5 500

I 4 000 4 000 4 000 0

II 4 000 100 100 0 3 900

I 25 0 25 25 0 0 0 0 0 0

II 25 0 25 25 0 0 0 0 0 0

I 25 0 25 25 0

II 25 25 25 0

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ce01
Întocmire documentație în vederea identificării situației juridice necesare pentru demararea 
procedurilor de expropriere pentru cresa str. Estacadei nr. 13

Cd04 Consolidare Grădinița Paradisul Piticilor - str. Moinești nr. 9

Cd01 Consolidare Grădinița nr. 230 - Aleea Potaissa nr. 4

Cd02 Consolidare Grădinița nr. 274 - Bd. Iuliu Maniu nr. 11D

Cd03 Consolidare Grădinița nr. 208 - str. Valea Oltului nr. 14

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc03
Construire imobil cu funcțiunea de creșă, cu regim de înălțime S+P+1E, împrejmuire teren 
și organizare executare lucrări - Bd. Iuliu Maniu nr. 11B - documentatii tehnico-economice, 

Cc04
Construire imobil cu funcțiunea de creșă - str. Estacadei nr. 13 - documentatii tehnico-
economice

Cc01
Construire imobil cu functiune de cresa - str. Iedului nr. 1C - documentatii tehnico-
economice, avize, acorduri

Cc02 Constructie cresa in cartierul A.N.L. Brancusi - documentatii tehnico-economice

65.02.03.01_Gradinite_PS6 Pag. 16



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA SCOLILOR SECTOR 6 - Unitati de invatamant

65.02.03.01 - INVATAMANT PRESCOLAR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 5 658 0 5 658 100 4 396 956 206 0 0 0

II 5 658 0 5 658 100 4 396 956 206 0 0 0

I 0 0

II 0 0

I 431 431 0 293 73 65

II 431 431 0 293 73 65

I 5 227 5 227 100 4 103 883 141

II 5 227 5 227 100 4 103 883 141

I 0 0

II 0 0

I 5 227 5 227 100 4 103 883 141

II 5 227 5 227 100 4 103 883 141

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

Realizat la 
31.12.2022

BUGET 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Valoare aprobată 
investiție

Document de 
aprobare

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

65.02.03.01_Gradinite_ASS6 Pag. 17



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA SCOLILOR SECTOR 6 - Unitati de invatamant

65.02.03.02 - INVATAMANT PRIMAR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 2 628 0 2 628 123 2 485 14 6 0 0 0

II 2 628 0 2 628 123 2 485 14 6 0 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 2 628 2 628 123 2 485 14 6

II 2 628 2 628 123 2 485 14 6

I 0 0

II 0 0

I 2 628 2 628 123 2 485 14 6

II 2 628 2 628 123 2 485 14 6

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

Realizat la 
31.12.2022

BUGET 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Valoare aprobată 
investiție

Document de 
aprobare

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

65.02.03.02_InvPrimar_ASS6 Pag. 18



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA SCOLILOR SECTOR 6 - Unitati de invatamant

65.02.04.02 - INVATAMANT SECUNDAR INFERIOR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 2 241 0 2 241 442 1 716 50 33 0 0 0

II 2 241 0 2 241 442 1 716 50 33 0 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 2 241 2 241 442 1 716 50 33

II 2 241 2 241 442 1 716 50 33

I 0 0

II 0 0

I 2 241 2 241 442 1 716 50 33

II 2 241 2 241 442 1 716 50 33

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

Realizat la 
31.12.2022

BUGET 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Valoare aprobată 
investiție

Document de 
aprobare

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

65.02.04.01_InvSecInf_ASS6 Pag. 19



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA SCOLILOR SECTOR 6 - Unitati de invatamant

65.02.04.02 - INVATAMANT SECUNDAR SUPERIOR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 1 282 0 1 282 18 1 215 38 11 0 0 0

II 1 282 0 1 282 18 1 215 38 11 0 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 1 282 1 282 18 1 215 38 11

II 1 282 1 282 18 1 215 38 11

I 0 0

II 0 0

I 1 282 1 282 18 1 215 38 11

II 1 282 1 282 18 1 215 38 11

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

Realizat la 
31.12.2022

BUGET 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Valoare aprobată 
investiție

Document de 
aprobare

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

65.02.04.02_InvSecSup_ASS6 Pag. 20



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA SCOLILOR SECTOR 6 - Unitati de invatamant

65.02.07.04 - INVATAMANT SPECIAL

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 309 0 309 0 309 0 0 0 0 0

II 309 0 309 0 309 0 0 0 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 309 309 0 309 0 0

II 309 309 0 309 0 0

I 0 0

II 0 0

I 309 309 0 309 0 0

II 309 309 0 309 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

I 0 0

II 0 0

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

Realizat la 
31.12.2022

BUGET 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Valoare aprobată 
investiție

Document de 
aprobare

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

65.02.07.04_InvSp_ASS6 Pag. 21



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

65.02.03.02 - ÎNVĂȚĂMÂNT PRIMAR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 53 407 1 208 52 199 46 556 4 843 800 0 0 0 0

II 53 407 1 208 21 443 63 8 920 6 360 6 100 30 756 0 0

I 47 774 1 208 46 566 46 556 10 0 0 0 0 0

II 47 774 1 208 20 810 63 8 747 6 000 6 000 25 756 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 5 633 0 5 633 0 4 833 800 0 0 0 0

II 5 633 0 633 0 173 360 100 5 000 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 040 0 1 040 0 240 800 0 0 0 0

II 1 040 0 440 0 80 260 100 600 0 0

I 4 500 0 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0

II 4 500 0 100 0 0 100 0 4 400 0 0

I 93 0 93 0 93 0 0 0 0 0

II 93 0 93 0 93 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL, din care: 

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

65.02.03.02_ScGim_PS6 Pag. 22



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 47 774 1 208 46 566 46 556 10 0 0 0 0 0

II 47 774 1 208 20 810 63 8 747 6 000 6 000 25 756 0 0

I 9 000 22 8 978 8 978 0

II 9 000 22 1 000 34 966 0 7 978

I 1 600 18 1 582 1 582 0

II 1 600 18 1 000 18 982 0 582

I 574 214 360 350 10 0

II 574 214 360 5 355 0

I 248 248 0 0 0

II 248 248 0 0 0 0

I 17 647 50 17 597 17 597 0

II 17 647 50 9 000 3 2 997 3 000 3 000 8 597

I 17 649 50 17 599 17 599 0

II 17 649 50 9 000 3 2 997 3 000 3 000 8 599

I 1 056 606 450 450 0

II 1 056 606 450 0 450 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 5 633 0 5 633 0 4 833 800 0 0 0 0

II 5 633 0 633 0 173 360 100 5 000 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 040 0 1 040 0 240 800 0 0 0 0

II 1 040 0 440 0 80 260 100 600 0 0

I 400 400 400 0

II 400 100 50 50 300

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Construire sala de sport cu bazin de inot - Scoala Gimnaziala Sfintii Constantin si Elena - 
Aleea Lunca Cernei nr. 3 - studii tehnice, documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B. Obiective (proiecte) noi

A07
PT+Constructie Scoala gimnaziala Nr. 156 (AFTER-SCHOOL), inclusiv consultanta si cote 
isc

A04
PT+Constructie Scoala gimnaziala Nr. 117 (AFTER-SCHOOL), inclusiv consultanta si cote 
isc

A05
PT+Constructie Scoala gimnaziala Nr. 197 (AFTER-SCHOOL), inclusiv consultanta si cote 
isc

A06
PT+Constructie Scoala gimnaziala Nr. 193 (AFTER-SCHOOL), inclusiv consultanta si cote 
isc

A01
PT+Executie Eficientizarea consumului de energie Scoala Nr. 117 (cu sala de sport) si 
Gradinita nr. 170 ( in incinta sc.117), inclusiv consultanta si cote isc

A02
PT+Executie Eficientizarea consumului de energie Scoala Nr. 309, inclusiv consultanta si 
cote isc

A03
PT+Constructie Scoala gimnaziala Sfantul Andrei (AFTER-SCHOOL), inclusiv consultanta 
si cote isc

A. Obiective (proiecte) in continuare

65.02.03.02_ScGim_PS6 Pag. 23



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 400 400 400 0

II 400 100 50 50 300

I 40 40 40 0

II 40 40 40 0

I 100 100 100 0

II 100 100 20 80 0

I 100 100 100 0

II 100 100 20 80 0

I 4 500 0 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0

II 4 500 0 100 0 0 100 0 4 400 0 0

I 4 500 4 500 4 500 0 0

II 4 500 100 100 0 4 400

I 93 0 93 0 93 0 0 0 0 0

II 93 0 93 0 93 0 0 0 0 0

I 93 0 93 93 0

II 93 93 93 0

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ce01
Sisteme intergrate de management si interconectare a BMS urilor aferente unitatilor de 
invatamant

Cd01 Consolidare imobil in care functioneaza Scoala Nr. 117 si Gradinita nr. 170

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc03
Documentatii tehnico-economice pentru realizarea lucrărillor necesare respectării 
Normelor de Securitate la Incendiu în unitățile de învățământ - scoli gimnaziale

Cc04
Documentatii tehnico-economice eficientizare energetica unitati de invatamant - scoli 
gimnaziale

Cc05
Documentatii tehnico-economice consolidare / modernizare unitati de invatamant - scoli 
gimnaziale

Cc02
Construire sala de sport cu bazin de inot - Scoala Gimnaziala nr. 167 - Calea Crângași nr. 
140 - studii tehnice, documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

65.02.03.02_ScGim_PS6 Pag. 24



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

65.02.04.02 - ÎNVĂȚĂMÂNT SECUNDAR SUPERIOR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 11 600 26 11 574 3 074 7 000 1 500 0 0 0 0

II 11 600 26 1 080 32 218 450 380 10 494 0 0

I 3 100 26 3 074 3 074 0 0 0 0 0 0

II 3 100 26 1 000 32 218 400 350 2 074 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 8 500 0 8 500 0 7 000 1 500 0 0 0 0

II 8 500 0 80 0 0 50 30 8 420 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 500 0 1 500 0 0 1 500 0 0 0 0

II 1 500 0 30 0 0 0 30 1 470 0 0

I 7 000 0 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0

II 7 000 0 50 0 0 50 0 6 950 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

TOTAL, din care: 

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

65.02.04.02_Lic_PS6 Pag. 25



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 3 100 26 3 074 3 074 0 0 0 0 0 0

II 3 100 26 1 000 32 218 400 350 2 074 0 0

I 3 100 26 3 074 3 074 0

II 3 100 26 1 000 32 218 400 350 2 074

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 8 500 0 8 500 0 7 000 1 500 0 0 0 0

II 8 500 0 80 0 0 50 30 8 420 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 500 0 1 500 0 0 1 500 0 0 0 0

II 1 500 0 30 0 0 0 30 1 470 0 0

I 500 500 500 0

II 500 10 0 10 490

I 500 500 500 0

II 500 10 0 10 490

I 500 500 500 0

II 500 10 0 10 490

I 7 000 0 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0

II 7 000 0 50 0 0 50 0 6 950 0 0

I 7 000 7 000 7 000 0

II 7 000 50 50 0 6 950

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd01 Consolidare Liceu Tehnologic Petru Poni - Bd. Preciziei nr. 18

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc03
Amenajare și reabilitare energetică Colegiul Tehnic de Posta si Telecomunicatii Gheorghe 
Airinei - str. Romancierilor nr. 1 - studii tehnice, documentatii tehnico-economice, avize, 
acorduri

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Construire sala de sport cu bazin de inot in incinta Liceului Teoretic Tudor Vladimirescu - 
Bd. Iuliu Maniu nr. 15 - studii tehnice, documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc02
Construire sala de sport cu bazin de inot in incinta Colegiului National Grigore Moisil - Bd. 
Timisoara nr. 33 - studii tehnice, documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Ca01 Achizitie imobil Colegiul Tehnic de Posta si Telecomunicatii Gheorghe Airinei

B. Obiective (proiecte) noi

A01
PT+Executie Eficientizarea consumului de energie Liceul Petru Poni, inclusiv consultanta 
si cote isc

A. Obiective (proiecte) in continuare

65.02.04.02_Lic_PS6 Pag. 26



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

66.02.06.03 - UNITĂȚI MEDICO-SOCIALE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 350 0 350 0 0 0 350 0 0 0

II 350 0 1 0 0 0 1 349 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 350 0 350 0 0 0 350 0 0 0

II 350 0 1 0 0 0 1 349 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 350 0 350 0 0 0 350 0 0 0

II 350 0 1 0 0 0 1 349 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

66.02.06.03_Respiro_PS6 Pag. 27



I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 350 0 350 0 0 0 350 0 0 0

II 350 0 1 0 0 0 1 349 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 350 0 350 0 0 0 350 0 0 0

II 350 0 1 0 0 0 1 349 0 0

I 350 350 350

II 350 1 1 349

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Înființare Centru de tip Respiro pentru persoane adulte cu dizabilități - studii, documentații 
de specialitate, documentații tehnico-economice și cheltuieli aferente acestora

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

66.02.06.03_Respiro_PS6 Pag. 28



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

66.02.50.50 - ALTE INSTITUȚII ȘI ACȚIUNI SANITARE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 783 991,00 721,00 9 048,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 463 509,00 310 713,00 0,00

II 783 991,00 721,00 4 992,45 2,00 1 572,00 1 750,00 1 668,45 2 988,00 370 807,00 404 482,55

I 780 755,00 406,00 6 127,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 463 509,00 310 713,00 0,00

II 780 755,00 406,00 3 672,45 2,00 602,00 1 500,00 1 568,45 1 387,00 370 807,00 404 482,55

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 3 236,00 315,00 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 3 236,00 315,00 1 320,00 0,00 970,00 250,00 100,00 1 601,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1 970,00 310,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1 970,00 310,00 1 060,00 0,00 760,00 200,00 100,00 600,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1 266,00 5,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1 266,00 5,00 260,00 0,00 210,00 50,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

66.02.50.50_Spital_PS6 Pag. 29



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 780 755,00 406,00 6 127,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 463 509,00 310 713,00 0,00

II 780 755,00 406,00 3 672,45 2,00 602,00 1 500,00 1 568,45 1 387,00 370 807,00 404 482,55

I 780 249,00 0,00 6 027,00 6 027,00 0,00 463 509,00 310 713,00

II 780 249,00 0,00 3 572,45 2,00 502,00 1 500,00 1 568,45 1 387,00 370 807,00 404 482,55

I 506,00 406,00 100,00 100,00 0,00

II 506,00 406,00 100,00 0,00 100,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 3 236,00 315,00 2 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 3 236,00 315,00 1 320,00 0,00 970,00 250,00 100,00 1 601,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1 970,00 310,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1 970,00 310,00 1 060,00 0,00 760,00 200,00 100,00 600,00 0,00 0,00

I 160,00 160,00 160,00 0,00

II 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00

I 810,00 310,00 500,00 500,00 0,00

II 810,00 310,00 100,00 0,00 100,00 0,00 400,00

I 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

II 1 000,00 800,00 0,00 500,00 200,00 100,00 200,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1 266,00 5,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1 266,00 5,00 260,00 0,00 210,00 50,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00

I 266,00 5,00 261,00 261,00 0,00

II 266,00 5,00 160,00 0,00 160,00 0,00 101,00

I 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

II 1 000,00 100,00 50,00 50,00 0,00 900,00

Ce01 Întocmire PUD execuție spital - Bd. Timișoara nr. 101E

Ce02
Cosnultanta și asistenta tehnica pentru implementarea obiectivului de investitii Construire 
imobil cu funcțiunea de spital, funcțiuni complexe și organizare executare lucrări - Bd. 
Timișoara nr. 101E

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc02 Actualizare documentatie tehnico-economica Construire spital Bd.Timisoara nr.101 E

Cc03
Studii tehnice/de specialitate pentru obiectivul de investitii Construire imobil cu funcțiunea 
de spital, funcțiuni complexe și organizare executare lucrări - Bd. Timișoara nr. 101E

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Documentatii tehnico-economice deviere retele teren Bd. Timișoara nr. 101E

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01
Construire imobil cu funcțiunea de spital, funcțiuni complexe și organizare executare 
lucrări - Bd. Timișoara nr. 101E 

A02 PT+Execuție Deviere rețele electrice teren Bd. Timișoara nr. 101E

66.02.50.50_Spital_PS6 Pag. 30



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

67.02.03.04 - INSTITUTII PUBLICE DE SPECTACOLE SI CONCERTE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 150 0 150 150 0 0 0 0 0 0

II 150 0 100 0 100 0 0 50 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 150 0 150 150 0 0 0 0 0 0

II 150 0 100 0 100 0 0 50 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 150 0 150 150 0 0 0 0 0 0

II 150 0 100 0 100 0 0 50 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

67.02.03.04_Cinema_PS6 Pag. 31



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 150 0 150 150 0 0 0 0 0 0

II 150 0 100 0 100 0 0 50 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 150 0 150 150 0 0 0 0 0 0

II 150 0 100 0 100 0 0 50 0 0

I 150 150 150 0

II 150 100 100 0 50

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Modernizare Cinematograf Cotroceni - Sos. Cotroceni nr. 4 - actualizare DALI, 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

67.02.03.04_Cinema_PS6 Pag. 32



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

67.02.05.05 - INTRETINERE GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE SI DE AGREMENT

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 154 926 18 328 136 598 112 963 22 625 1 010 0 0 0 0

II 154 926 18 328 10 765 643 5 017 4 745 360 59 110 66 723 0

I 141 562 16 399 125 163 108 163 17 000 0 0 0 0 0

II 141 562 16 399 6 300 0 2 000 4 000 300 52 140 66 723 0

I 10 0 10 0 0 10 0 0 0 0

II 10 0 10 0 0 0 10 0 0 0

I 13 354 1 929 11 425 4 800 5 625 1 000 0 0 0 0

II 13 354 1 929 4 455 643 3 017 745 50 6 970 0 0

I 4 600 0 4 600 0 4 600 0 0 0 0 0

II 4 600 0 310 0 160 100 50 4 290 0 0

I 100 0 100 100 0 0 0 0 0 0

II 100 0 100 0 100 0 0 0 0 0

I 8 329 1 929 6 400 4 700 700 1 000 0 0 0 0

II 8 329 1 929 3 720 643 2 757 320 0 2 680 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 325 0 325 0 325 0 0 0 0 0

II 325 0 325 0 0 325 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

67.02.05.03_Agrement_PS6 Pag. 33



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 141 562 16 399 125 163 108 163 17 000 0 0 0 0 0

II 141 562 16 399 6 300 0 2 000 4 000 300 52 140 66 723 0

I 141 562 16 399 125 163 108 163 17 000 0 0

II 141 562 16 399 6 300 2 000 4 000 300 52 140 66 723

I 10 0 10 0 0 10 0 0 0 0

II 10 0 10 0 0 0 10 0 0 0

I 10 10 10 0

II 10 10 10

I 13 354 1 929 11 425 4 800 5 625 1 000 0 0 0 0

II 13 354 1 929 4 455 643 3 017 745 50 6 970 0 0

I 4 600 0 4 600 0 4 600 0 0 0 0 0

II 4 600 0 310 0 160 100 50 4 290 0 0

I 4 000 4 000 4 000 0

II 4 000 100 100 0 3 900

I 100 100 100 0

II 100 10 10 0 90

I 500 500 500 0

II 500 200 50 100 50 300

I 100 0 100 100 0 0 0 0 0 0

II 100 0 100 0 100 0 0 0 0 0

I 100 100 100 0

II 100 100 0 100 0

I 8 329 1 929 6 400 4 700 700 1 000 0 0 0 0

II 8 329 1 929 3 720 643 2 757 320 0 2 680 0 0

I 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 3 096 1 596 1 500 1 500 0

II 3 096 1 596 200 0 200 0 1 300
Cc02 Documentatii tehnico-economice amenajare zona agrement strada Liniei

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Extinderea/amenajarea parcurilor/spatiilor verzi - studii, documentații tehnico-economice, 
avize, acorduri

Cb Dotari independente

Cb01 Sistem umbrire sere

Ca01 Achizitie teren adiacent str. Liniei

Ca02 Achizitie teren str. Dealul Tugulea nr. 1C

Ca03 Achizitie terenuri in vederea extinderii zonelor verzi si/sau de agrement

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B01 Amenajare zona agrement strada Liniei

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Consolidare, extindere si modernizare cinematograf Favorit, inclusiv consultanta

67.02.05.03_Agrement_PS6 Pag. 34



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 3 533 333 3 200 3 200 0

II 3 533 333 3 200 643 2 557 0

I 500 500 500 0

II 500 20 20 0 480

I 1 000 1 000 500 500 0

II 1 000 100 100 0 900

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 325 0 325 0 325 0 0 0 0 0

II 325 0 325 0 0 325 0 0 0 0

I 325 325 325 0

II 325 325 325 0
Ce01

Consultanță și/sau asistență tehnică în vederea realizării unor proiecte de investiții, inclusiv 
pregatirea documentatiilor pentru achizitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc05
Modernizare Strand Giulesti - studii tehnice, elaborare documentatii tehnico-economice, 
avize, acorduri

Cc03
Servicii de proiectare Lacul Morii (pentru obiectivul de investitii Regenerare urbana si 
amenajare Parcul Lacul Morii)

Cc04
Structurare si revitalizare urbana zona Parc Cinematograf Giulesti - studii tehnice, 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

67.02.05.03_Agrement_PS6 Pag. 35



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA SECTOR 6

67.02.05.03 - INTRETINERE GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE SI DE AGREMENT

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 78 468 0 78 468 25 263 22 422 15 510 15 273 0 0 0

II 78 468 0 78 468 25 263 22 422 15 510 15 273 0 0 0

I 8 355 0 8 355 4 786 3 569 0 0 0 0 0

II 8 355 0 8 355 4 786 3 569 0 0 0 0 0

I 33 800 0 33 800 8 450 8 450 8 450 8 450 0 0 0

II 33 800 0 33 800 8 450 8 450 8 450 8 450 0 0 0

I 36 313 0 36 313 12 027 10 403 7 060 6 823 0 0 0

II 36 313 0 36 313 12 027 10 403 7 060 6 823 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 4 697 0 4 697 1 939 1 349 823 586 0 0 0

II 4 697 0 4 697 1 939 1 349 823 586 0 0 0

I 1 420 0 1 420 297 531 296 296 0 0 0

II 1 420 0 1 420 297 531 296 296 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 30 196 0 30 196 9 791 8 523 5 941 5 941 0 0 0

II 30 196 0 30 196 9 791 8 523 5 941 5 941 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 8 355 0 8 355 4 786 3 569 0 0 0 0 0

II 8 355 0 8 355 4 786 3 569 0 0 0 0 0

I 275 275 150 125 0

II 275 275 150 125 0

I 513 513 257 256 0

II 513 513 257 256 0

I 1 525 1 525 763 762 0

II 1 525 1 525 763 762 0

I 39 39 39 0 0

II 39 39 39 0 0

I 44 44 44 0

II 44 44 44 0

I 75 75 75 0

II 75 75 75 0

I 170 170 170 0

II 170 170 170 0

I 60 60 60 0

II 60 60 60 0

I 2 208 2 208 1 126 1 082 0

II 2 208 2 208 1 126 1 082 0

I 468 468 234 234 0

II 468 468 234 234 0

I 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 19 19 19 0

A11 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din Bdul Iuliu Maniu nr. 107, inclusiv consultanta

A12 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Ghirlandei nr. 32, inclusiv consultanta

A08 Lucrari de reamenajare spatii verzi Calea  Giulesti tronson Bd. Constructorilor-Stadion Giulesti, inclusiv consultanta

A09
Lucrari de amenajare/reamenajare spatii verzi Bd. Drumul Taberei tronson Razoare-Romancierilor, Romancierilor - Valea 
Ialomitei si tronson Bucla -Scuar Central, inclusiv consultanta

A10 Lucrari de amenajare/reamenajare locuri de joaca in sector, inclusiv consultanta

A05 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca str. Dreptatii nr. 10

A06 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca str. Estacadei nr. 15

A07 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca str. Arinis nr. 2

A02 Amenajare loc de joaca pentru caini si ansamblu skatepark B-dul Timisoara, inclusiv consultanta

A03 Lucrari de amenajare Parc Liniei/Lujerului I

A04 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca str. Cetatea de Balta nr. 1

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Lucrari de amenajare/reamenajare locuri de joaca, terenuri de sport,  - inclusiv consultanta

Cb Dotari independente

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate
Cheltuieli totale 

investiție

B. Obiective (proiecte) noi

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

67.02.05.03_SpVerzi_ADP Pag. 36



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate
Cheltuieli totale 

investiție

II 19 19 19 0

I 69 69 69 0

II 69 69 69 0

I 446 446 223 223 0

II 446 446 223 223 0

I 351 351 176 175 0

II 351 351 176 175 0

I 71 71 71 0

II 71 71 71 0

I 201 201 101 100 0

II 201 201 101 100 0

I 500 500 250 250 0

II 500 500 250 250 0

I 147 147 147 0

II 147 147 147 0

I 187 187 187 0

II 187 187 187 0

I 551 551 275 276 0

II 551 551 275 276 0

I 173 173 87 86 0

II 173 173 87 86 0

I 63 63 63 0

II 63 63 63 0

I 33 800 0 33 800 8 450 8 450 8 450 8 450 0 0 0

II 33 800 0 33 800 8 450 8 450 8 450 8 450 0 0 0

I 500 500 125 125 125 125

II 500 500 125 125 125 125

I 12 700 12 700 3 175 3 175 3 175 3 175

II 12 700 12 700 3 175 3 175 3 175 3 175

I 2 000 2 000 500 500 500 500

II 2 000 2 000 500 500 500 500

I 3 600 3 600 900 900 900 900

II 3 600 3 600 900 900 900 900

I 5 000 5 000 1 250 1 250 1 250 1 250

II 5 000 5 000 1 250 1 250 1 250 1 250

I 8 500 8 500 2 125 2 125 2 125 2 125

II 8 500 8 500 2 125 2 125 2 125 2 125

I 1 500 1 500 375 375 375 375

II 1 500 1 500 375 375 375 375

I 36 313 0 36 313 12 027 10 403 7 060 6 823 0 0 0

II 36 313 0 36 313 12 027 10 403 7 060 6 823 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 4 697 0 4 697 1 939 1 349 823 586 0 0 0

II 4 697 0 4 697 1 939 1 349 823 586 0 0 0

I buc 1 300 300 125 90 85 0

II 300 300 125 90 85 0

I 2 007 2 007 507 500 500 500

II 2 007 2 007 507 500 500 500

I buc 5 320 320 160 160 0

II 320 320 160 160 0

I buc 9 35 35 35 0

II 35 35 35 0

I buc 18 75 75 75 0

II 75 75 75 0

I buc 4 24 24 24 0 0

II 24 24 24 0
Cb06 Motocoasa stihl MS

Cb03 Motocultor cu accesorii 

Cb04 Emondor de inaltime Stihl HT 105 

Cb05 Motounelte Husqvarna 545 RXT 

Cb Dotari independente

Cb01 Module tip container pentru birou

Cb02  Rate leasing autovehicule 2023  (capital=1.196.434)+(dob= 481.674)+(diferente de dobanda cf. ROBOR)

Ca Achizitii imobile

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

B06 Amenajare Bd. Drumul Taberei

B07 Amenajare baza sportiva 

B03 Amenajare Parc Liniei tronson 2 - Etapa I

B04 Regenerare urbana a trotuar nordic al strazii Drumul Taberei -Tronson 1

B05 Amenajare Parc Grozavesti

B. Obiective (proiecte) noi

B01 Lucrari de placare scari promenada Lacul Morii etapa 2 

B02 Lucrari de amenajare Parc Liniei/Lujerului  - Etapa II

A23 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str.Timonierului, nr. 2

A20  Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca str. 1Mai nr.26-28

A21 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Rusetu nr. 10 

A22 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Dealul Tugulea, nr. 27 

A17 Lucrari de amenajare/reamenajare spatiu verde din str. Dezrobirii nr. 4,  inclusiv consultanta

A18 Lucrari de placare scari promenada Lacul Morii

A19 Lucrari de iluminat spatii verzi si locuri de joaca

A14 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Valea Prahovei nr. 3, inclusiv consultanta

A15 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Arutela nr. 2, inclusiv consultanta

A16 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din Al. Istru nr. 4, inclusiv consultanta

A12 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Ghirlandei nr. 32, inclusiv consultanta

A13 Lucrari de amenajare/reamenajare loc de joaca din str. Dr. Taberei nr. 89, inclusiv consultanta

67.02.05.03_SpVerzi_ADP Pag. 37



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate
Cheltuieli totale 

investiție

I buc 2 11 11 11 0

II 11 11 11 0

I buc 9 41 41 21 20 0

II 41 41 21 20 0

I buc 1 100 100 30 70 0

II 100 100 30 70 0

I buc 1 663 663 663 0

II 663 663 663 0

I buc 50 350 350 88 88 88 86

II 350 350 88 88 88 86

I buc 1 120 120 0 120 0

II 120 120 0 120 0

I buc 1 7 7 0 7 0

II 7 7 0 7 0

I buc 1 4 4 0 4 0

II 4 4 0 4 0

I buc 1 70 70 70 0

II 70 70 70 0

I buc 1 70 70 70 0

II 70 70 70 0

I 300 300 150 150 0

II 300 300 150 150 0

I 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 1 420 0 1 420 297 531 296 296 0 0 0

II 1 420 0 1 420 297 531 296 296 0 0 0

I 50 50 0 50 0

II 50 50 0 50 0

I 1 186 1 186 297 297 296 296

II 1 186 1 186 297 297 296 296

I 149 149 149 0

II 149 149 149 0

I 35 35 35 0

II 35 35 35 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 30 196 0 30 196 9 791 8 523 5 941 5 941 0 0 0

II 30 196 0 30 196 9 791 8 523 5 941 5 941 0 0 0

I 550 550 138 138 137 137

II 550 550 138 138 137 137

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ce01 Lucrari de amenajare hala administrativa in Aleea Boteni nr.1 (sediu dotari)

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc02
SPF+SF+PT+DDE+DTAC+studii de trafic pentru amenajare/ reamenajare spatii verzii, locuri de joaca, artere de circulatie 
rutiera si pietonala pe raza teritoriala a sectorului 6

Cc03 Studiu de fezabilitate pentru Amenajare baza sportiva 

Cc04 PT pentru obiectivul "regenerare urbana a trotuar nordic al strazii Drumul Taberei -Tronson 1"

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Documentatie tehnico-economica in vederea accesarii de fonduri europene

Cb18 Tomograf sonic

Cb15 Ansamblu colector - degazor pentru serele din Parcul Dr. Taberei

Cb16 Semanatoare mecanica pentru gazon 

Cb17 Echipamente pentru parcuri si locuri de joaca

Cb12 Autoutilitara

Cb13 Rolă manuală finisaj tartan

Cb14 Mașină de debitat Stihl TSA 23e

Cb09 Remorca

Cb10 Autospeciala de ridicat auto -avans

Cb11 Cabina paza 

Cb07 Motocositoare Husqvarna 555RXT -3,9 CP 

Cb08 Aspirator de frunze pe benzina Solo by Al-Ko 750 P pe roti, latime de lucru 75 cm 

67.02.05.03_SpVerzi_ADP Pag. 38



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate
Cheltuieli totale 

investiție

I 10 323 10 323 3 031 2 078 2 607 2 607

II 10 323 10 323 3 031 2 078 2 607 2 607

I 8 000 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

II 8 000 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000

I 1 100 1 100 275 275 275 275

II 1 100 1 100 275 275 275 275

I 2 375 2 375 813 812 375 375

II 2 375 2 375 813 812 375 375

I 1 261 1 261 381 380 250 250

II 1 261 1 261 381 380 250 250

I 100 100 25 25 25 25

II 100 100 25 25 25 25

I 500 500 125 125 125 125

II 500 500 125 125 125 125

I 500 500 125 125 125 125

II 500 500 125 125 125 125

I 30 30 8 8 7 7

II 30 30 8 8 7 7

I 60 60 15 15 15 15

II 60 60 15 15 15 15

I 306 306 306 0

II 306 306 306 0

I 509 509 255 254 0

II 509 509 255 254 0

I 213 213 107 106 0

II 213 213 107 106 0

I 336 336 168 168 0

II 336 336 168 168 0

I 1 159 1 159 580 579 0

II 1 159 1 159 580 579 0

I 499 499 250 249 0

II 499 499 250 249 0

I 402 402 201 201 0

II 402 402 201 201 0

I 475 475 238 237 0

II 475 475 238 237 0

I 445 445 223 222 0

II 445 445 223 222 0

I 414 414 207 207 0

II 414 414 207 207 0

I 625 625 313 312 0

II 625 625 313 312 0

I 14 14 7 7 0

II 14 14 7 7 0
Ce23 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Timonierului nr. 2A

Ce20 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Vintila Mihailescu 19

Ce21 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Pinului (ANL Godeni)

Ce22 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Ariesul Mare nr. 2

Ce17 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Raul Doamnei

Ce18 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Cumintenia Pamantului

Ce19 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in  str. Rasadnitei

Ce14 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in Bd. Timisoara nr. 75

Ce15 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in str. Valea Boteni nr. 7

Ce16 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in Al. Baiut nr. 4

Ce11 Lucrari de instalatii de monitorizare video in parcuri si locuri de joaca

Ce12 Amenajare/reamenajare loc de joaca din str. George Ranetti 

Ce13 Amenajare/ reamenajare loc de joaca in str. Lunca Siretului 10

Ce08 Bransamente apa/canal

Ce09 Lucrari instalatii electrice

Ce10 Lucrari de montare cismele cu jet

Ce05 Amenajare/reamenajare locuri de joaca in Parcul Crangasi

Ce06 Amenajare/reamenajare locuri de joaca in Cartierul  Brancusi

Ce07 Bransamente electrice

Ce02 Amenajare/ reamenajare locuri de joaca, terenuri de sport si locuri de joaca ptr. caini  - inclusiv consultanta

Ce03 Amenajare spatii verzi

Ce04 Reabilitare scena Parc Crangasi

67.02.05.03_SpVerzi_ADP Pag. 39



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI SECTOR 6 - FLOAREA ROȘIE

68.02.04 - ASISTENTA ACORDATA PERSOANELOR IN VARSTA

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 433 0 433 433 0 0 0 0 0 0

II 433 0 433 433 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 433 0 433 433 0 0 0 0 0 0

II 433 0 433 433 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 413 0 413 413 0 0 0 0 0 0

II 413 0 413 413 0 0 0 0 0 0

I 20 0 20 20 0 0 0 0 0 0

II 20 0 20 20 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 433 0 433 433 0 0 0 0 0 0

II 433 0 433 433 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 413 0 413 413 0 0 0 0 0 0

II 413 0 413 413 0 0 0 0 0 0

I buc 1 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I buc 1 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I buc 2 0 0 0 0

II 0 0 0 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01 Centrala termica 24 kw

Cb02 Centrala termica 115 kw

Cb03 Centrala termica 150 kw

68.02.04_FloareRosie_DGAS Pag. 40



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I buc 1 110 110 110 0

II 110 110 110 0

I buc 1 11 11 11 0

II 11 11 11 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

I buc 1 39 39 39 0

II 39 39 39 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

I buc 1 40 40 40 0

II 40 40 40 0

I buc 1 180 180 180 0

II 180 180 180 0

I buc 1 25 25 25 0

II 25 25 25 0

I 20 0 20 20 0 0 0 0 0 0

II 20 0 20 20 0 0 0 0 0 0

I 20 20 20 0

II 20 20 20 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cb04 Generator 190 kw

Cb05 Electrolizor sare pentru tratare apa piscina

Cb06 Scanner Canon image FORMULA DR-M160II A4 USB 2.0 Duplex ADF Gri/Negru

Cb10 Sistem incendiu

Cb11 Uscator rufe 30 kg

Cb07 Masina de spalat rufe 17 kg

Cb08 Robot profesional de bucatarie

Cb09 Scaun acces bazin pentru persoane cu dizabilitati

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Proiectare sistem antiincendiu

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

68.02.04_FloareRosie_DGAS Pag. 41



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI SECTOR 6 - Centre de Zi si Rezidentiale pentru Persoane Adulte cu Handicap

68.02.05 - ASISTENTA SOCIALA IN CAZ DE BOLI SI INVALIDITATI

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

II 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

II 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

II 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

II 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

II 53 0 53 53 0 0 0 0 0 0

I buc 1 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I buc 1 3 3 3 0

II 3 3 3 0

I buc 1 39 39 39 0

II 39 39 39 0

I buc 1 7 7 7 0

II 7 7 7 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb04 Masina de curatat cartofi 20 kg

Cb05 Robot profesional de bucatarie

Cb01 Centrala termica 35 kw

Cb02 Masa pentru tenis de masa

Cb03 Masina de spalat rufe 17 kg

68.02.05_CentreDeZi_DGAS Pag. 42



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

68.02.05_CentreDeZi_DGAS Pag. 43



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI SECTOR 6

68.02.06 - ASISTENTA SOCIALA PENTRU FAMILIE SI COPII

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 1 275 80 1 195 1 195 0 0 0 0 0 0

II 1 275 80 1 195 1 195 0 0 0 0 0 0

I 329 80 249 249 0 0 0 0 0 0

II 329 80 249 249 0 0 0 0 0 0

I 160 0 160 160 0 0 0 0 0 0

II 160 0 160 160 0 0 0 0 0 0

I 786 0 786 786 0 0 0 0 0 0

II 786 0 786 786 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 436 0 436 436 0 0 0 0 0 0

II 436 0 436 436 0 0 0 0 0 0

I 350 0 350 350 0 0 0 0 0 0

II 350 0 350 350 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 329 80 249 249 0 0 0 0 0 0

II 329 80 249 249 0 0 0 0 0 0

I 68 16 52 52 0

II 68 16 52 52 0

I 63 16 47 47 0

II 63 16 47 47 0

I 68 16 52 52 0

II 68 16 52 52 0

I 65 16 49 49 0

II 65 16 49 49 0

I 65 16 49 49 0

II 65 16 49 49 0

I 160 0 160 160 0 0 0 0 0 0

II 160 0 160 160 0 0 0 0 0 0

I 160 160 160 0

II 160 160 160 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A03 Loc de joaca Centru  Plasament Acasa

A04 Loc de joaca C S Istru

A05 Loc de joaca C Domnita Balasa

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Loc de joaca Conac Golescu

A02 Loc de joaca Centru de zi Sf. Constantin si Elena

B01 Amenajare camera senzoriala

B. Obiective (proiecte) noi

68.02.06_AsSocFC_DGAS Pag. 44



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I 786 0 786 786 0 0 0 0 0 0

II 786 0 786 786 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 436 0 436 436 0 0 0 0 0 0

II 436 0 436 436 0 0 0 0 0 0

I buc 1 5 5 5 0

II 5 5 5 0

I buc 3 18 18 18 0

II 18 18 18 0

I buc 2 24 24 24 0

II 24 24 24 0

I buc 1 20 20 20 0

II 20 20 20 0

I buc 4 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I buc 1 35 35 35 0

II 35 35 35 0

I buc 1 6 6 6 0

II 6 6 6 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

I buc 1 10 10 10 0

II 10 10 10 0

I buc 1 20 20 20 0

II 20 20 20 0

I buc 1 7 7 7 0

II 7 7 7 0

I buc 1 24 24 24 0

II 24 24 24 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

I buc 1 48 48 48 0

II 48 48 48 0

I buc 1 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I buc 1 11 11 11 0

II 11 11 11 0

I 350 0 350 350 0 0 0 0 0 0

II 350 0 350 350 0 0 0 0 0 0

I 30 30 30 0

II 30 30 30 0

I 100 100 100 0

II 100 100 100 0

I 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 20 20 20 0

II 20 20 20 0

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb04 Centrala termica 100 kw

Cb05 Centrala termica 120 kw

Cb06 Generator 30 kw

Cb01 Centrala termica 24 kw

Cb02 Centrala termica 35 kw

Cb03 Centrala termica 45 kw

Cb10 Masina de gatit pe gaz cu 8 arzatoare si suport deschis, 1600*900 mm

Cb11 Pachet interactiv videoproiector si tabla interactiva

Cb12 Uscator rufe 18 kg

Cb07 Sistem all-in one

Cb08 Malaxor profesional 15 kg inox

Cb09 Masa de calcat universala aspiranta, incalzita si cu suflanta

Cb16 Boiler

Cb13 Licente adobe creative cloud

Cb14 Masina de spalat rufe profesionala 20 kg rufe uscate, eficienta stroarcere 300 G

Cb15 Sistem incendiu

Cc02 Studiu fezabilitate modernizare Centru social Orsova

Cc03 Proiect tehnic modernizare Centru social Orsova

Cc04 Proiectare sistem antiincendiu

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Proiect instalatie gaze

68.02.06_AsSocFC_DGAS Pag. 45



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

68.02.06_AsSocFC_DGAS Pag. 46



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI SECTOR 6

68.02.11 - CREȘE

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

II 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

II 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

II 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

II 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

II 274 0 274 274 0 0 0 0 0 0

I buc 1 18 18 18 0

II 18 18 18 0

I buc 4 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I buc 1 80 80 80 0

II 80 80 80 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01 Cuptor electric profesional pentru patiserie

Cb02 Centrala termica 120 kw

Cb03 Generator 120 kw

68.02.11_Crese_DGAS Pag. 47



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I buc 1 8 8 8 0

II 8 8 8 0

I buc 2 96 96 96 0

II 96 96 96 0

I buc 1 10 10 10 0

II 10 10 10 0

I buc 1 20 20 20 0

II 20 20 20 0

I buc 1 7 7 7 0

II 7 7 7 0

I buc 1 24 24 24 0

II 24 24 24 0

I buc 1 11 11 11 0

II 11 11 11 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cb04 Calandru, tambur 83 cm, 5 viteze de calcare

Cb05 Masina de spalat rufe profesionala 20 kg rufe uscate, eficienta stroarcere 300 G

Cb06 Masa de calcat universala aspiranta, incalzita si cu suflanta

Cb10 Vitrina frigorifica cu 2 usi

Cb07 Masina de gatit pe gaz cu 8 arzatoare si suport deschis, 1600*900 mm

Cb08 Masina de curatat cartofi 20 kg

Cb09 Uscator rufe 18 kg

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

68.02.11_Crese_DGAS Pag. 48



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI SECTOR 6

68.02.50 - ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL  ASISTENTEI  SOCIALE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 32 467 8 727 23 740 23 740 0 0 0 0 0 0

II 32 467 8 727 23 740 23 740 0 0 0 0 0 0

I 16 865 8 727 8 138 8 138 0 0 0 0 0 0

II 16 865 8 727 8 138 8 138 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 15 602 0 15 602 15 602 0 0 0 0 0 0

II 15 602 0 15 602 15 602 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 15 368 0 15 368 15 368 0 0 0 0 0 0

II 15 368 0 15 368 15 368 0 0 0 0 0 0

I 234 0 234 234 0 0 0 0 0 0

II 234 0 234 234 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 16 865 8 727 8 138 8 138 0 0 0 0 0 0

II 16 865 8 727 8 138 8 138 0 0 0 0 0 0

I 5 239 0 5 239 5 239 0

II 5 239 0 5 239 5 239 0

I 11 441 8 572 2 869 2 869 0

II 11 441 8 572 2 869 2 869 0

I 185 155 30 30 0

II 185 155 30 30 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 15 602 0 15 602 15 602 0 0 0 0 0 0

II 15 602 0 15 602 15 602 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 15 368 0 15 368 15 368 0 0 0 0 0 0

II 15 368 0 15 368 15 368 0 0 0 0 0 0

I buc 3 460 460 460 0

II 460 460 460 0

I buc 2 230 230 230 0

II 230 230 230 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A03 Extindere spatiu cazare

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Constructii si instalatii Centru de imagistica

A02 Banca alimente

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01 Autoturism

Cb02 Autoutilitara

68.02.50_DGAS Pag. 49



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I buc 1 115 115 115 0

II 115 115 115 0

I buc 3 345 345 345 0

II 345 345 345 0

I buc 1 300 300 300 0

II 300 300 300 0

I buc 2 18 18 18 0

II 18 18 18 0

I buc 1 15 15 15 0

II 15 15 15 0

I buc 1 36 36 36 0

II 36 36 36 0

I 4 650 4 650 4 650 0

II 4 650 4 650 4 650 0

I buc 2 8 8 8 0

II 8 8 8 0

I 8 585 8 585 8 585 0

II 8 585 8 585 8 585 0

I buc 1 140 140 140 0

II 140 140 140 0

I buc 6 30 30 30 0

II 30 30 30 0

I buc 1 21 21 21 0

II 21 21 21 0

I 90 90 90 0

II 90 90 90 0

I buc 6 24 24 24 0

II 24 24 24 0

I buc 2 12 12 12 0

II 12 12 12 0

I buc 1 12 12 12 0

II 12 12 12 0

I buc 2 12 12 12 0

II 12 12 12 0

I buc 1 5 5 5 0

II 5 5 5 0

I buc 20 24 24 24 0

II 24 24 24 0

I buc 2 3 3 3 0

II 3 3 3 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

I buc 3 12 12 12 0

II 12 12 12 0

I buc 1 4 4 4 0

II 4 4 4 0

I buc 1 33 33 33 0

II 33 33 33 0

I buc 1 60 60 60 0

II 60 60 60 0

I buc 1 120 120 120 0

II 120 120 120 0

I 234 0 234 234 0 0 0 0 0 0

II 234 0 234 234 0 0 0 0 0 0

I 10 10 10 0

II 10 10 10 0

I 70 70 70 0

Cb04 Autoutilitara Banca de alimente

Cb05 Autoutilitara 3.5 tone cu sistem de refrigerare  Banca de alimente

Cb06 Centrala termica 35 kw

Cb03 Autoturism Banca de alimente

Cb10 Centrale electrice

Cb11 Dotari Centru de imagistica

Cb12 Echipamente hardware tip server, UPC

Cb07 Centrala termica 49 kw

Cb08 Centrala termica 85 kw

Cb09 Dotari Banca de alimente 

Cb16 Scanner Canon image FORMULA DR-M160II A4 USB 2.0 Duplex ADF Gri/Negru

Cb17 Sistem all-in one

Cb18 Sistem all-in one

Cb13 Multifunctional laser monocrom XEROX WorkCenter 3345, A4, USB, Retea, WI-FI

Cb14 Multifunctionala

Cb15 Panouri fotovoltaice

Cb27 Program software pentru medicamente

Cb28 Program software pentru donatii, indemnizatii si stimulent

Cb19 Sistem desktop PC

Cb25 Licenta SQL server

Cb26 Program salarizare

Cb24 Licenta windows server 2016-2019

Cc02 Studiu fezabilitae extindere spatiu cazare persoane fara adapost

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Proiect instalatie gaze

Cb20 Videoproiector

Cb21 Licente office 2019 standard

Cb22 Licente adobe pro

Cb23 Licente adobe creative cloud

68.02.50_DGAS Pag. 50



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

II 70 70 70 0

I 154 154 154 0

II 154 154 154 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cc02 Studiu fezabilitae extindere spatiu cazare persoane fara adapost

Cc03 Proiectare si asistenta tehnica Centru imagistica

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

68.02.50_DGAS Pag. 51



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

70.02.03.01 - DEZVOLTAREA SISTEMULUI DE LOCUINTE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 60 956 49 289 11 667 11 167 500 0 0 0 0 0

II 60 956 49 289 9 000 5 004 3 805 125 66 2 667 0 0

I 59 807 49 289 10 518 10 518 0 0 0 0 0 0

II 59 807 49 289 8 500 5 004 3 496 0 0 2 018 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 149 0 1 149 649 500 0 0 0 0 0

II 1 149 0 500 0 309 125 66 649 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 149 0 1 149 649 500 0 0 0 0 0

II 1 149 0 500 0 309 125 66 649 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

70.02.03.01_LocuinteNoi_PS6 Pag. 52



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 59 807 49 289 10 518 10 518 0 0 0 0 0 0

II 59 807 49 289 8 500 5 004 3 496 0 0 2 018 0 0

I 59 807 49 289 10 518 10 518 0

II 59 807 49 289 8 500 5 004 3 496 0 2 018

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 149 0 1 149 649 500 0 0 0 0 0

II 1 149 0 500 0 309 125 66 649 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 149 0 1 149 649 500 0 0 0 0 0

II 1 149 0 500 0 309 125 66 649 0 0

I 649 0 649 649 0

II 649 450 0 299 100 51 199

I 500 500 500 0

II 500 50 10 25 15 450

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc02
Studii, documentatii tehnico-economice, avize, acorduri pentru investitii in domeniul 
locuintelor

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Documentatie tehnico-economica Construirea de locuinte nZEB Plus pentru tinerii care 
parasesc sistemul de protectie din sectorul 6 - str Constantin Marinescu nr.6

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 PT+Executie Blocuri de locuinte sociale teren str. Alexandru Ivasiuc, inclusiv consultanta

70.02.03.01_LocuinteNoi_PS6 Pag. 53



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

70.02.03.30 -  ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL LOCUINTELOR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 393 391 47 028 346 363 345 542 821 0 0 0 0 0

II 393 391 47 028 44 610 2 203 39 520 1 200 1 687 301 753 0 0

I 83 471 35 246 48 225 47 904 321 0 0 0 0 0

II 83 471 35 246 17 725 2 203 15 522 0 0 30 500 0 0

I 286 458 0 286 458 286 458 0 0 0 0 0 0

II 286 458 0 18 009 0 18 009 0 0 268 449 0 0

I 23 462 11 782 11 680 11 180 500 0 0 0 0 0

II 23 462 11 782 8 876 0 5 989 1 200 1 687 2 804 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 22 962 11 782 11 180 11 180 0 0 0 0 0 0

II 22 962 11 782 8 376 0 5 689 1 000 1 687 2 804 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 500 0 500 0 500 0 0 0 0 0

II 500 0 500 0 300 200 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

70.02.03.30_ReabTerm_PS6 Pag. 54



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 83 471 35 246 48 225 47 904 321 0 0 0 0 0

II 83 471 35 246 17 725 2 203 15 522 0 0 30 500 0 0

I 1 052 731 321 321 0

II 1 052 731 321 321 0

I 82 419 34 515 47 904 47 904 0

II 82 419 34 515 17 404 2 203 15 201 0 30 500

I 286 458 0 286 458 286 458 0 0 0 0 0 0

II 286 458 0 18 009 0 18 009 0 0 268 449 0 0

I 16 034 16 034 16 034 0

II 16 034 1 008 1 008 0 15 026

I 17 938 17 938 17 938 0

II 17 938 1 128 1 128 0 16 810

I 9 440 9 440 9 440 0

II 9 440 593 593 0 8 847

I 6 286 6 286 6 286 0

II 6 286 395 395 0 5 891

I 8 634 8 634 8 634 0

II 8 634 543 543 0 8 091

I 5 269 5 269 5 269 0

II 5 269 331 331 0 4 938

I 23 315 23 315 23 315 0

II 23 315 1 466 1 466 0 21 849

I 10 564 10 564 10 564 0

II 10 564 664 664 0 9 900

I 6 015 6 015 6 015 0

II 6 015 378 378 0 5 637

I 20 482 20 482 20 482 0

II 20 482 1 288 1 288 0 19 194
B10 Reabilitare termica imobil - Str Valea Lunga nr 3, bloc 142 sc A-D 

B07
Reabilitare termica imobil - Str Vistiernicul Stavrinos nr 28 – bloc 153, bloc 153A/ Str 
Vistiernicul Stavrinos nr 26, bloc 152

B08 Reabilitare termica imobil - Aleea Cetatuia nr 10, bloc 25-1 

B09 Reabilitare termica imobil - Drumul Taberei nr 67, bloc TD44 

B04 Reabilitare termica imobil - Str Sibiu nr 35, bloc Z12 sc A 

B05 Reabilitare termica imobil - Str Valea Oltului nr 28, bloc M41 

B06 Reabilitare termica imobil - Str Valea Oltului nr 22, bloc D30 

B01
Reabilitare termica imobil - Str Baia de Aries nr 9, bloc 10 sc 1-3  / Str Baia de Aries nr 9A, 
bloc 10A sc 1

B02 Reabilitare termica imobil - Str Vintila Mihailescu nr 20, bloc 64 sc 1-3

B03 Reabilitare termica imobil - Str Valea Calugareasca nr 8, bloc 7 sc A-F 

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Reabilitare termica a imobilelor multietajate Sector 6, inclusiv consultanta si cote isc

A02
Reabilitare termica a imobilelor multietajate Sector 6, inclusiv consultanta si cote isc - 
etapa 2022

70.02.03.30_ReabTerm_PS6 Pag. 55



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 6 244 6 244 6 244 0

II 6 244 393 393 0 5 851

I 8 499 8 499 8 499 0

II 8 499 534 534 0 7 965

I 5 825 5 825 5 825 0

II 5 825 366 366 0 5 459

I 8 188 8 188 8 188 0

II 8 188 515 515 0 7 673

I 6 246 6 246 6 246 0

II 6 246 393 393 0 5 853

I 10 309 10 309 10 309 0

II 10 309 648 648 0 9 661

I 9 298 9 298 9 298 0

II 9 298 585 585 0 8 713

I 11 796 11 796 11 796 0

II 11 796 742 742 0 11 054

I 96 076 96 076 96 076 0

II 96 076 6 039 6 039 0 90 037

I 23 462 11 782 11 680 11 180 500 0 0 0 0 0

II 23 462 11 782 8 876 0 5 989 1 200 1 687 2 804 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 22 962 11 782 11 180 11 180 0 0 0 0 0 0

II 22 962 11 782 8 376 0 5 689 1 000 1 687 2 804 0 0

I 12 061 11 782 279 279 0

II 12 061 11 782 279 0 279 0

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Documentatii tehnico-economice și actualizare indicatori pentru Reabilitare termica a 
imobilelor multietajate Sector 6, inclusiv consultanta si cote isc

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B19 Reabilitare termica a imobilelor multietajate Sector 6 - etapa 2023

B16 Reabilitare termica imobil - Aleea Valea Prahovei nr 1A, bloc 825 sc 1-3 

B17 Reabilitare termica imobil - Bd Timisoara nr 41, bloc 35 sc A-B 

B18 Reabilitare termica imobil - Str Srg Gheorghe Latea nr 13, bloc C70 

B13 Reabilitare termica imobil - Str Margelelor nr 6, bloc 304 

B14 Reabilitare termica imobil - Str Moinesti nr 18/Str Mohorului nr 8, bloc 14 

B15 Reabilitare termica imobil - Aleea Campul cu Flori nr 14, bloc A50

B11 Reabilitare termica imobil - Aleea Parva nr 8, bloc A35 

B12 Reabilitare termica imobil - Aleea Valea Salciei nr 2, bloc M8

70.02.03.30_ReabTerm_PS6 Pag. 56



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 10 491 10 491 10 491 0

II 10 491 7 687 0 5 000 1 000 1 687 2 804

I 410 410 410 0

II 410 410 410 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 500 0 500 0 500 0 0 0 0 0

II 500 0 500 0 300 200 0 0 0 0

I 500 500 500 0

II 500 500 300 200 0
Ce01

Consultanță și/sau asistență tehnică pentru implementarea proiectului Reabilitare termica 
a imobilelor multietajate Sector 6

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc02
Reabilitare termica a imobilelor multietajate Sector 6 - etapa 2023 - studii tehnice, 
actualizare/elaborare documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc03 Studii pentru evaluarea impactului asupra mediului

70.02.03.30_ReabTerm_PS6 Pag. 57



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

70.02.05.01 - ALIMENTARI CU APA

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 5 309 146 5 163 2 912 2 211 0 40 0 0 0

II 5 309 146 1 383 200 1 143 0 40 3 780 0 0

I 202 2 200 200 0 0 0 0 0 0

II 202 2 200 200 0 0 0 0 0 0

I 4 590 0 4 590 2 696 1 894 0 0 0 0 0

II 4 590 0 850 0 850 0 0 3 740 0 0

I 517 144 373 16 317 0 40 0 0 0

II 517 144 333 0 293 0 40 40 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 517 144 373 16 317 0 40 0 0 0

II 517 144 333 0 293 0 40 40 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

I 202 2 200 200 0 0 0 0 0 0

II 202 2 200 200 0 0 0 0 0 0

I 202 2 200 200 0

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 PT+Extindere retea de alimentare cu apa str. Vizitiu Stoica

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

70.02.05.01_AlimApa_PS6 Pag. 58



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

II 202 2 200 200 0

I 4 590 0 4 590 2 696 1 894 0 0 0 0 0

II 4 590 0 850 0 850 0 0 3 740 0 0

I 590 590 590 0

II 590 590 590 0

I 1 500 1 500 880 620 0

II 1 500 100 100 0 1 400

I 1 500 1 500 945 555 0

II 1 500 100 100 0 1 400

I 500 500 281 219 0

II 500 50 50 0 450

I 500 500 0 500 0

II 500 10 10 0 490

I 517 144 373 16 317 0 40 0 0 0

II 517 144 333 0 293 0 40 40 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 517 144 373 16 317 0 40 0 0 0

II 517 144 333 0 293 0 40 40 0 0

I 40 40 40

II 40 40 40

I 40 24 16 16 0

II 40 24 16 0 16 0
Cc02

Documentatii tehnico-economice Extindere retea de alimentare cu apa Strada Alexandru 
Ivasiuc

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Extindere retea de alimentare cu apa Intrarea Canal Argeș, Intrarea Drenajului - studii 
tehnice, elaborare documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B04 Extindere retea de alimentare cu apa Drumul Manastirea Govora

B05 Extindere retea de alimentare cu apa Drumul Manastirea Varatec

B01 Extindere retea de alimentare cu apa Strada Alexandru Ivasiuc

B02 Extindere retea de alimentare cu apa Strada Drenajului

B03 Extindere retea de alimentare cu apa Drumul Manastirea Sihastria

B. Obiective (proiecte) noi

A01 PT+Extindere retea de alimentare cu apa str. Vizitiu Stoica

70.02.05.01_AlimApa_PS6 Pag. 59



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 119 30 89 89 0

II 119 30 89 89 0 0

I 119 30 89 89 0

II 119 30 89 89 0 0

I 119 30 89 89 0

II 119 30 89 89 0 0

I 80 30 50 50 0

II 80 30 10 10 0 40

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc05
Extindere retea de alimentare cu apa Drumul Manastirea Govora - actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc06
Extindere retea de alimentare cu apa Drumul Manastirea Varatec -- actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc03
Extindere retea de alimentare cu apa Strada Drenajului - actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc04
Extindere retea de alimentare cu apa Drumul Manastirea Sihastria - actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

70.02.05.01_AlimApa_PS6 Pag. 60



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

70.02.06 - ILUMINAT PUBLIC SI ELECTRIFICARI

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 1 300 0 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0

II 1 300 0 500 0 125 150 225 800 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 000 0 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

II 1 000 0 400 0 100 100 200 600 0 0

I 300 0 300 0 300 0 0 0 0 0

II 300 0 100 0 25 50 25 200 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 300 0 300 0 300 0 0 0 0 0

II 300 0 100 0 25 50 25 200 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

70.02.06_IluminatPublic_PS6 Pag. 61



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 000 0 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

II 1 000 0 400 0 100 100 200 600 0 0

I 1 000 1 000 1 000 0

II 1 000 400 100 100 200 600

I 300 0 300 0 300 0 0 0 0 0

II 300 0 100 0 25 50 25 200 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 300 0 300 0 300 0 0 0 0 0

II 300 0 100 0 25 50 25 200 0 0

I 300 300 300 0

II 300 100 25 50 25 200

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01
Realizarea iluminatului public pentru obiective de investitii (parcari, parcuri etc) - studii, 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B01
Realizarea iluminatului public pentru obiective de investitii (parcari, parcuri etc) - etapa 
2023

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

70.02.06_IluminatPublic_PS6 Pag. 62



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA SECTOR 6

70.02.50 - ALTE SERVICII ÎN DOMENIILE LOCUINTELOR, SERVICIILOR SI DEZVOLTARII COMUNALE 

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 405 0 405 118 287 0 0 0 0 0

II 405 0 405 118 287 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 93 0 93 93 0 0 0 0 0 0

II 93 0 93 93 0 0 0 0 0 0

I 312 0 312 25 287 0 0 0 0 0

II 312 0 312 25 287 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 210 0 210 25 185 0 0 0 0 0

II 210 0 210 25 185 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 102 0 102 0 102 0 0 0 0 0

II 102 0 102 0 102 0 0 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 93 0 93 93 0 0 0 0 0 0

II 93 0 93 93 0 0 0 0 0 0

I 93 93 93 0

II 93 93 93 0

I 312 0 312 25 287 0 0 0 0 0

II 312 0 312 25 287 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 210 0 210 25 185 0 0 0 0 0

II 210 0 210 25 185 0 0 0 0 0

I buc 10 50 50 25 25 0

II 50 50 25 25 0

I 160 160 160 0

II 160 160 160 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 102 0 102 0 102 0 0 0 0 0

II 102 0 102 0 102 0 0 0 0 0

I 102 102 102 0

II 102 102 102 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

B01 Lucrari de amenajare birouri

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01 Echipamente IT

Cb02 Programe informatice

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ce01 Lucrari de refacere retea intranet sediu central

70.02.50_ADPS6 Pag. 63



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

74.02.05.02 - COLECTAREA, TRATAREA SI DISTRUGEREA DESEURILOR

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 48 372,45 632,00 47 740,45 47 740,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 48 372,45 632,00 3 942,45 0,00 3 522,45 420,00 0,00 43 798,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 44 679,00 316,00 44 363,00 44 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 44 679,00 316,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 42 383,00 0,00 0,00

I 3 693,45 316,00 3 377,45 3 377,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 3 693,45 316,00 1 962,45 0,00 1 542,45 420,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2 633,45 316,00 2 317,45 2 317,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 2 633,45 316,00 1 762,45 0,00 1 342,45 420,00 0,00 555,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1 060,00 0,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1 060,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

74.02.05.02_ColectDeseuri_PS6 Pag. 64



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 44 679,00 316,00 44 363,00 44 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 44 679,00 316,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 42 383,00 0,00 0,00

I 44 679,00 316,00 44 363,00 44 363,00 0,00

II 44 679,00 316,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 42 383,00

I 3 693,45 316,00 3 377,45 3 377,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 3 693,45 316,00 1 962,45 0,00 1 542,45 420,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 2 633,45 316,00 2 317,45 2 317,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 2 633,45 316,00 1 762,45 0,00 1 342,45 420,00 0,00 555,00 0,00 0,00

I 455,00 0,00 455,00 455,00 0,00

II 455,00 300,00 0,00 300,00 0,00 155,00

I 410,00 410,00 410,00 0,00

II 410,00 10,00 10,00 0,00 400,00

I 1 768,45 316,00 1 452,45 1 452,45 0,00

II 1 768,45 316,00 1 452,45 0,00 1 032,45 420,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 1 060,00 0,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 1 060,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc02
Construirea a 265 de insule ecologice digitalizate în Sectorul 6 - studii tehnice/ de 
specialitate, documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc03
Extinderea sistemului de colectare separată a deșeurilor la nivelul Sectorului 6 al 
Municipiului București - documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Documentatie tehnico-economica Statie sortare deseuri

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B01
Extinderea sistemului de colectare separată a deșeurilor la nivelul Sectorului 6 al 
Municipiului București

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

74.02.05.02_ColectDeseuri_PS6 Pag. 65



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00

II 1 060,00 200,00 0,00 200,00 0,00 860,00
Ce01

Consultanta si asistenta tehnica pentru pregatirea proiectului de construire a statiei de 
sortare a deseurilor

74.02.05.02_ColectDeseuri_PS6 Pag. 66



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

74.02.06 - CANALIZAREA ȘI TRATAREA APELOR REZIDUALE

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 22 147 24 22 123 2 782 19 341 0 0 0 0 0

II 22 247 24 2 095 0 2 095 0 0 20 128 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 21 375 0 21 375 2 675 18 700 0 0 0 0 0

II 21 375 0 1 685 0 1 685 0 0 19 690 0 0

I 772 24 748 107 641 0 0 0 0 0

II 872 24 410 0 410 0 0 438 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 772 24 748 107 641 0 0 0 0 0

II 872 24 410 0 410 0 0 438 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cb Dotari independente

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

74.02.06_Canalizare_PS6 Pag. 67



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 21 375 0 21 375 2 675 18 700 0 0 0 0 0

II 21 375 0 1 685 0 1 685 0 0 19 690 0 0

I 1 425 1 425 1 425 0

II 1 425 1 425 1 425 0

I 8 000 8 000 0 8 000 0

II 8 000 100 100 0 7 900

I 10 000 10 000 10 000 0

II 10 000 100 100 0 9 900

I 700 700 700 0

II 700 50 50 0 650

I 1 250 1 250 1 250 0

II 1 250 10 10 0 1 240

I 772 24 748 107 641 0 0 0 0 0

II 872 24 410 0 410 0 0 438 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 772 24 748 107 641 0 0 0 0 0

II 872 24 410 0 410 0 0 438 0 0

I 80 24 56 56 0

II 80 24 56 56 0

I 240 240 240 0

II 290 101 101 0 189

I 300 300 300 0

II 350 101 101 0 249

Cc02
Extindere retea de canalizare Strada Drenajului - actualizare/elaborare documentatii 
tehnico-economice, avize, acorduri

Cc03
Extindere retea de canalizare Drumul Manastirea Sihastria - actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Documentatii tehnico-economice Extindere retea de canalizare Strada Alexandru Ivasiuc

Cb Dotari independente

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

B04 Extindere retea de canalizare Drumul Manastirea Govora

B05 Extindere retea de canalizare Drumul Manastirea Varatec

B01 Extindere retea de canalizare Strada Alexandru Ivasiuc

B02 Extindere retea de canalizare Strada Drenajului

B03 Extindere retea de canalizare Drumul Manastirea Sihastria

B. Obiective (proiecte) noi

A. Obiective (proiecte) in continuare

74.02.06_Canalizare_PS6 Pag. 68



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB
Cheltuieli totale 

investiție

I 101 101 101 0

II 101 101 101 0

I 51 51 51 0

II 51 51 51 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ce

Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc05
Extindere retea de canalizare Drumul Manastirea Varatec - actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

Cc04
Extindere retea de canalizare Drumul Manastirea Govora - actualizare/elaborare 
documentatii tehnico-economice, avize, acorduri

74.02.06_Canalizare_PS6 Pag. 69



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI (Primăria)

84.02.03.03 - STRĂZI

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - mai

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

I 651 826 93 481 545 643 490 454 55 189 0 0 12 702 0 0

II 651 826 93 481 168 516 5 288 73 339 61 209 28 680 389 829 0 0

I 124 429 2 652 109 075 108 827 248 0 0 12 702 0 0

II 124 429 2 652 24 845 3 264 15 031 3 750 2 800 96 932 0 0

I 275 754 0 275 754 227 447 48 307 0 0 0 0 0

II 275 754 0 68 706 1 27 020 25 629 16 056 207 048 0 0

I 251 643 90 829 160 814 154 180 6 634 0 0 0 0 0

II 251 643 90 829 74 965 2 023 31 288 31 830 9 824 85 849 0 0

I 10 668 7 445 3 223 1 443 1 780 0 0 0 0 0

II 10 668 7 445 1 857 0 837 510 510 1 366 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 15 499 3 825 11 674 6 820 4 854 0 0 0 0 0

II 15 499 3 825 9 665 37 8 308 1 320 0 2 009 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 225 476 79 559 145 917 145 917 0 0 0 0 0 0

II 225 476 79 559 63 443 1 986 22 143 30 000 9 314 82 474 0 0

Din care, detaliat pe obiective/ active fixe:

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 70



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 124 429 2 652 109 075 108 827 248 0 0 12 702 0 0

II 124 429 2 652 24 845 3 264 15 031 3 750 2 800 96 932 0 0

I 42 435 3 38 897 38 897 0 3 535

II 42 435 3 10 0 10 0 0 42 422

I 55 982 943 46 123 46 123 0 8 916

II 55 982 943 15 000 3 259 6 741 3 000 2 000 40 039

I 1 803 3 1 800 1 800 0

II 1 803 3 1 800 0 1 800 0

I 2 501 1 2 500 2 500 0

II 2 501 1 2 500 5 2 495 0

I 1 350 0 1 350 1 350 0

II 1 350 0 1 350 0 1 350 0

I 501 1 500 500 0

II 501 1 500 0 500 0

I 1 253 803 450 450 0 0

II 1 253 803 450 0 450 0

I 334 164 170 116 54 0

II 334 164 170 0 170 0

I 1 215 1 1 214 1 214 0

II 1 215 1 100 0 100 0 1 114

I 1 151 636 515 321 194 0

II 1 151 636 515 0 515 0 0

I 654 654 654 0

II 654 300 0 300 0 0 354

I 6 000 6 000 6 000 0

II 6 000 50 0 50 0 5 950

I 9 250 97 8 902 8 902 0 251

II 9 250 97 2 100 0 550 750 800 7 053

A12 Modernizare Parcare Str. Ariesul Mare, inclusiv consultanta si cote ISC 

A13
Servicii de proiectare (proiect tehnic) si executia de lucrari pentru "Regenerare urbana a 
trotuarului nordic al Str Dr.Taberei - tronson 1 - Sectorul 6 al Municipiului Bucuresti"

A09
Reabilitare / Reamenajare parcare de resedinta str. Crinul de Pădure, inclusiv consultanta 
si cote ISC 

A10
Reabilitare / Reamenajare parcare de resedinta str. Fabricii, inclusiv consultanta si cote 
ISC 

A11
Reabilitare / Reamenajare parcare de resedinta str. Aleea Parva, inclusiv consultanta si 
cote ISC 

A06
Amenajare parcare str. Timisul de Sus, inclusiv consultanta si cote ISC, inclusiv 
consultanta si cote ISC 

A07 Modernizare parcare de resedinta str. Rasaritului, inclusiv consultanta si cote ISC 

A08
Modernizare parcare de resedinta str. George Calboreanu nr. 4, inclusiv consultanta si 
cote ISC 

A03 Reamenajare parcare Chilia Veche, inclusiv consultanta si cote ISC 

A04 Amenajare parcare Bd. Constructorilor, inclusiv consultanta si cote ISC 

A05
Amenajare parcare str. Partiturii, inclusiv consultanta si cote ISC, inclusiv consultanta si 
cote ISC 

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01
Constructie de parcare supraterană Bd. Iuliu Maniu nr. 53A, inclusiv consultanta si cote 
ISC 

A02
Modernizare sistem rutier alei, străzi între imobilele de locuințe perimetrul cuprins între Bd. 
Uverturii - Sos. Virtuții - Bd. Iuliu Maniu - Str. Dezrobirii (microzona 21), inclusiv consultanță 
și cote ISC

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 71



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 275 754 0 275 754 227 447 48 307 0 0 0 0 0

II 275 754 0 68 706 1 27 020 25 629 16 056 207 048 0 0

I 11 198 0 11 198 11 198 0

II 11 198 7 000 1 1 999 2 500 2 500 4 198

I 15 000 15 000 15 000 0

II 15 000 100 0 100 0 14 900

I 10 000 10 000 10 000 0

II 10 000 100 0 100 0 9 900

I 10 000 10 000 10 000 0

II 10 000 100 0 100 0 9 900

I 100 100 100 0

II 100 10 0 10 0 90

I 45 000 45 000 45 000 0

II 45 000 6 000 0 2 100 2 000 1 900 39 000

I 100 100 100 0

II 100 10 0 10 0 90

I 100 100 100 0

II 100 10 0 10 0 90

I 100 100 100 0

II 100 10 0 10 0 90

I 100 100 100 0

II 100 10 0 10 0 90

I 56 000 56 000 56 000 0

II 56 000 14 500 0 5 000 5 000 4 500 41 500

I 12 589 0 12 589 12 589 0

II 12 589 12 100 0 3 511 8 589 0 489

I 1 000 0 1 000 660 340 0

II 1 000 1 000 0 660 340 0

B11
Modernizare sistem rutier Valea Larga (Legatura Prelungirea Ghencea - Timisoara) 
inclusiv consultanta si cote ISC 

B12
Modernizare sistem rutier alei, străzi între imobilele de locuințe perimetrul cuprins între str. 
Valea Oltului - str. Valea Argeșului - Drumul Taberei - str. Valea Ialomiței (microzona 5)

B13 Modernizare sistem rutier str. George Ranetti

B08 Modernizare sistem rutier Strada Manastirea Varatec, inclusiv consultanta si cote ISC 

B09 Modernizare sistem rutier Strada Manastirea Govora, inclusiv consultanta si cote ISC 

B10 Modernizare sistem rutier str. Boja, inclusiv consultanta si cote ISC 

B05 Modernizare sistem rutier Drenajului, inclusiv consultanță și cote ISC

B06
Modernizare sistem rutier alei, străzi între imobilele de locuințe perimetrul cuprins între Bd. 
Iuliu Maniu - Str. Moinesti - Str. Liniei - Str. Valea Cascadelor (microzona 15), inclusiv 
consultanță și cote ISC

B07 Modernizare sistem rutier Strada Manastirea Sihastria, inclusiv consultanta si cote ISC 

B03 Modernizare sistem rutier Strada Viscolului inclusiv consultanta si cote ISC 

B04 Modernizare sistem rutier Strada Drumul Rotii inclusiv consultanta si cote ISC 

B01 PT+Modernizare sistem rutier Drumul Osiei inclusiv consultanta si cote ISC 

B02 Modernizare sistem rutier Drumul Belsugului inclusiv consultanta si cote ISC 

B. Obiective (proiecte) noi

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 72



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 31 000 0 31 000 31 000 0

II 31 000 14 822 0 7 000 3 000 4 822 16 178

I 35 000 0 35 000 35 000 0

II 35 000 11 034 0 6 000 2 700 2 334 23 966

I 21 967 21 967 0 21 967 0

II 21 967 500 0 0 500 0 21 467

I 500 500 500 0

II 500 200 0 200 0 300

I 17 000 17 000 17 000 0

II 17 000 1 000 1 000 0 16 000

I 9 000 9 000 9 000 0

II 9 000 200 200 0 8 800

I 251 643 90 829 160 814 154 180 6 634 0 0 0 0 0

II 251 643 90 829 74 965 2 023 31 288 31 830 9 824 85 849 0 0

I 10 668 7 445 3 223 1 443 1 780 0 0 0 0 0

II 10 668 7 445 1 857 0 837 510 510 1 366 0 0

I 8 721 7 445 1 276 1 276 0

II 8 721 7 445 10 0 10 0 1 266

I 25 25 25 0

II 25 25 0 25 0

I 142 142 142 0

II 142 142 0 142 0

I 250 250 0 250 0

II 250 150 150 0 100

I 645 645 645 0

II 645 645 215 215 215

I 885 885 885 0

II 885 885 295 295 295

Ca05 Achizitie teren prin expropriere pentru Modernizare sistem str. Viscolului

Ca06 Achizitie teren prin expropriere pentru Modernizare sistem Drumul Belșugului

Ca02 Achizitie teren prin expropriere pentru Modernizare sistem rutier str. George Ranetti

Ca03
Achizitie teren prin expropriere pentru obictive de investitii privind modernizarea strazilor, 
construirea de parcari

Ca04
Achizitie teren prin expropriere pentru Modernizare sistem rutier str. Amilcar C. 
Săndulescu

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Ca01
Achizitie teren prin expropriere pentru obiectivul de investitii Modernizare sistem rutier 
Drumul Osiei

B17 Constructie parcare str. Odgonului 1A

B18 Modernizare sistem rutier Bd. Uverturii

B19 Modernizare sistem rutier str. Constantin Marinescu

B14
Modernizare sistem rutier alei, străzi între imobilele de locuinte perimetrul cuprins între str. 
Drumul Taberei - Parc Drumul Taberei (microzona 7)

B15
Modernizare sistem rutier alei, străzi între imobilele de locuințe perimetrul cuprins între str. 
Brasov - str. Drumul Taberei - str. Sibiu - str. 1 Mai (microzona 9)

B16 Constructie parcare subterana str. Drumul Taberei nr. 60 (Materna)

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 73



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 15 499 3 825 11 674 6 820 4 854 0 0 0 0 0

II 15 499 3 825 9 665 37 8 308 1 320 0 2 009 0 0

I 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0

I 162 0 162 162 0

II 162 162 0 162 0

I 154 54 100 100 0

II 154 54 38 38 0 62

I 172 72 100 100 0

II 172 72 43 0 43 0 57

I 603 103 500 393 107 0

II 603 103 300 37 263 0 0 200

I 860 223 637 637 0

II 860 223 637 0 637 0 0

I 1 850 1 200 650 650 0

II 1 850 1 200 650 650 0

I 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 150 150 150 0

II 150 150 150 0 0

I 150 150 150 0

II 150 150 150 0 0

I 150 150 150 0

II 150 50 50 0 100

I 1 360 160 1 200 1 200 0

II 1 360 160 1 200 1 200 0 0
Cc12

Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier alei, străzi între 
imobilele de locuințe perimetrul cuprins între Bd. Iuliu Maniu - Str. Moinesti - Str. Liniei - 
Str. Valea Cascadelor (microzona 15), inclusiv consultanță și cote ISC

Cc09
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Drumul Belsugului 
inclusiv consultanta si cote ISC 

Cc10
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Strada Viscolului 
inclusiv consultanta si cote ISC 

Cc11
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Drenajului, inclusiv 
consultanță și cote ISC

Cc06
Documentatii tehnico-economice Reabilitare sistem rutier pe Bd. Timisoara intre str. Valea 
Cascadelor si terminal CET Vest

Cc07
Documentatii tehnico-economice Modernizare sistem rutier alei, străzi între imobilele de 
locuințe perimetrul cuprins între str. Valea Ialomitei - str. Valea Oltului - str. Valea Argeșului 
- Drumul Taberei (microzona 9)

Cc08
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Drumul Osiei inclusiv 
consultanta si cote ISC 

Cc03 Documentatii tehnico-economice Modernizare sistem rutier Strada Boja

Cc04
Documentatii tehnico-economice Modernizare sistem rutier Strada Drenajului - Intrarea 
Drenajului - Intrarea Canal Argeș

Cc05 Documentatii tehnico-economice parcare subterena Str. Dr. Taberei nr.60 (Materna)

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, 
proiectelor si altor studii aferente obiectivelor de investitii

Cc01 Actualizare Documentatii tehnico-economice sistem rutier Drumul Belsugului

Cc02 SF+PT Modernizare sistem rutier Drumul Rotii

Cb Dotari independente

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 74



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 150 150 150 0

II 150 50 0 50 0 100

I 150 150 150 0

II 150 50 0 50 0 100

I 150 150 150 0

II 150 50 0 50 0 100

I 900 900 0 900 0

II 900 900 0 900 0

I 813 603 210 210 0

II 813 603 210 0 210 0

I 125 110 15 0 15 0

II 125 110 15 0 15 0

I 1 650 1 200 450 450 0

II 1 650 1 200 450 450 0

I 600 100 500 0 500 0

II 600 100 200 0 200 0 300

I 2 000 2 000 700 1 300 0

II 2 000 1 500 800 700 0 500

I 250 250 250 0

II 250 240 240 0 10

I 700 700 700 0

II 700 520 520 0 180

I 1 500 1 500 800 700 0

II 1 500 1 200 800 400 0 300

I 300 300 300 0

II 300 300 100 200 0

I 100 100 100 0

II 100 100 0 100 0

Cc24 Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Bd. Uverturii

Cc25
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier str. Constantin 
Marinescu

Cc26
Documentatii tehnico-economice pentru Executie Modernizare sistem rutier alei fara 
denumire, intre blocuri zona 1: Str. Ghirlandei - Str. Dezrobirii - Bd. Uverturii - Str. Apusului

Cc21 Elaborare studii/ documentatii relocari utilitati

Cc22
Documentatii tehnico-economice pentru Reabilitare străzi, alei, trotuare și parcări în zona 
delimitată de Splaiul Independenței – Șos. Orhideelor – Calea Plevnei – Str. Constantin 
Noica (microzona 25 - Nord)

Cc23
Documentatii tehnico-economice pentru Reabilitare străzi, alei, trotuare și parcări zona 
delimitată de Splaiul Independenței – Str. Doina Cornea – Str. Economu Cezărescu – 
Parcul Politehnica (microzona 24 - Nord - Est)

Cc18 Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier str. George Ranetti

Cc19
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier alei, străzi între 
imobilele de locuinte perimetrul cuprins între str. Drumul Taberei - Parc Drumul Taberei 
(microzona 7)

Cc20 Documentatii tehnico-economice pentru Constructie parcare str. Odgonului 1A

Cc15
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Strada Manastirea 
Govora, inclusiv consultanta si cote ISC 

Cc16
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Valea Larga (Legatura 
Prelungirea Ghencea - Timisoara) inclusiv consultanta si cote ISC 

Cc17
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier alei, străzi între 
imobilele de locuințe perimetrul cuprins între str. Valea Oltului - str. Valea Argeșului - 
Drumul Taberei - str. Valea Ialomiței (microzona 5)

Cc13
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Strada Manastirea 
Sihastria, inclusiv consultanta si cote ISC 

Cc14
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier Strada Manastirea 
Varatec, inclusiv consultanta si cote ISC 

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 75



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB

I 100 100 100 0

II 100 100 0 100 0

I 100 100 100 0

II 100 100 0 100 0

I 100 100 80 20 0

II 100 100 80 20 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 225 476 79 559 145 917 145 917 0 0 0 0 0 0

II 225 476 79 559 63 443 1 986 22 143 30 000 9 314 82 474 0 0

I 145 525 62 254 83 271 83 271 0

II 145 525 62 254 30 000 13 10 000 15 000 4 987 53 271

I 79 194 16 698 62 496 62 496 0

II 79 194 16 698 33 293 1 907 12 059 15 000 4 327 29 203

I 703 607 96 96 0

II 703 607 96 48 48 0

I 54 0 54 54 0

II 54 54 18 36 0

Ce02
Reparatii capitale si servicii conexe aferente executiei lucrarilor de infrastructura rutiera 
(strazi, alei, trotuare) 

Ce03
Întocmire documentație în vederea identificării situației juridice necesare pentru demararea 
procedurilor de expropriere pentru diverse obiective de investiții

Ce04
Întocmire documentație în vederea identificării situației juridice necesare pentru demararea 
procedurilor de expropriere pentru parcare str. Ion Manolescu nr. 4

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, 
consultanta, asistenta tehnica si alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ce01
Reparatii capitale si servicii conexe aferente executiei lucrarilor pentru parcari la sol de pe 
raza Sectorului 6

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt 
prevenirea sau inlaturarea efectelor produse de actiuni accidentale si calamitati, 
precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Cc27
Documentatii tehnico-economice pentru Executie Modernizare sistem rutier alei fara 
denumire, intre blocuri zona 2: Str. Ghirlandei - Str. Cernisoara - Bd. Iuliu Maniu - Str. 
Apusului

Cc28
Documentatii tehnico-economice pentru Executie Modernizare sistem rutier alei fara 
denumire, intre blocuri zona 4: Str. Orsova - Sos. Virtutii - Bd. Uverturii - Str. Dreptatii

Cc29
Documentatii tehnico-economice pentru Modernizare sistem rutier str. Amilcar C. 
Săndulescu

84.02.03.03_Strazi_PS6 Pag. 76



CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SI DEZVOLTARE URBANA SECTOR 6

84.02.03.03 - STRĂZI

 LISTA OBIECTIVELOR DE INVESTITII FINANTATE DIN BUGETUL LOCAL 
ANUL 2023 - PREVEDERI RECTIFICATE - martie

I Credite de angajament (CA)

II Credite bugetare (CB) mii lei

Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

0 1 2 3=4+5+10+11+12 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

I 5 534 0 5 534 831 2 773 1 205 725 0 0 0

II 5 534 0 5 534 831 2 773 1 205 725 0 0 0

I 300 0 300 300 0 0 0 0 0 0

II 300 0 300 300 0 0 0 0 0 0

I 2 000 0 2 000 0 1 000 500 500 0 0 0

II 2 000 0 2 000 0 1 000 500 500 0 0 0

I 3 234 0 3 234 531 1 773 705 225 0 0 0

II 3 234 0 3 234 531 1 773 705 225 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 918 0 1 918 0 1 438 480 0 0 0 0

II 1 918 0 1 918 0 1 438 480 0 0 0 0

I 106 0 106 106 0 0 0 0 0 0

II 106 0 106 106 0 0 0 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 210 0 1 210 425 335 225 225 0 0 0

II 1 210 0 1 210 425 335 225 225 0 0 0

Detalierea grupelor/categoriilor de investitii:

I 300 0 300 300 0 0 0 0 0 0

II 300 0 300 300 0 0 0 0 0 0

I 199 199 199 0

II 199 199 199 0

I 101 101 101 0

II 101 101 101 0

I 2 000 0 2 000 0 1 000 500 500 0 0 0

II 2 000 0 2 000 0 1 000 500 500 0 0 0

I 2 000 2 000 1 000 500 500

II 2 000 2 000 1 000 500 500

I 3 234 0 3 234 531 1 773 705 225 0 0 0

II 3 234 0 3 234 531 1 773 705 225 0 0 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 918 0 1 918 0 1 438 480 0 0 0 0

II 1 918 0 1 918 0 1 438 480 0 0 0 0

I buc 1 0 0 0

II 0 0 0

I buc 1 610 610 0 360 250 0

II 610 610 0 360 250 0

Cheltuieli totale 
investiție

TOTAL, din care: 

A. Obiective (proiecte) in continuare

B. Obiective (proiecte) noi

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

C. Alte cheltuieli de investitii

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

A. Obiective (proiecte) in continuare

A01 Lucrari de amenajare si sistematizare strada Muntii Apuseni sector 6, inclusiv SF si proiecte tehnice

A02 Lucrari de amenajare alee auto si pietonala cartier ANL Brancusi 

B01 Lucrari de amenajare Piateta Favorit, inclusiv proiectare 

B. Obiective (proiecte) noi

C Alte cheltuieli de investitii, din care:

Ca Achizitii imobile

Cb Dotari independente

Cb01 Utilaj /sistem marcaje rutiere

Cb02 Freza asfalt

84.02.03.03_Strazi_ADP Pag. 77



Total an Trim. 1 Trim. 2 Trim. 3 Trim. 4

Cheltuieli totale 
investiție

Realizat la 
31.12.2022

Prevederi 2023
Estimat 2024 Estimat 2025 Estimat 2026

Nr.
crt.

Grupa/categoria de investiții/
Denumire obiectiv (proiect) de investiții/ activ fix

CA/CB UM Cantitate

I buc 1 680 680 0 450 230 0

II 680 680 0 450 230 0

I buc 1 70 70 0 70 0

II 70 70 0 70 0

I buc 1 70 70 0 70 0

II 70 70 0 70 0

I buc 1 161 161 0 161 0

II 161 161 0 161 0

I buc 1 9 9 0 9 0

II 9 9 0 9 0

I buc 1 8 8 0 8 0

II 8 8 0 8 0

I buc 1 70 70 0 70 0

II 70 70 0 70 0

I buc 1 8 8 0 8 0

II 8 8 0 8 0

I buc 1 32 32 0 32 0

II 32 32 0 32 0

I buc 1 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 106 0 106 106 0 0 0 0 0 0

II 106 0 106 106 0 0 0 0 0 0

I 106 106 106 0

II 106 106 106 0

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I 1 210 0 1 210 425 335 225 225 0 0 0

II 1 210 0 1 210 425 335 225 225 0 0 0

I 900 900 225 225 225 225

II 900 900 225 225 225 225

I 200 200 200 0

II 200 200 200 0

I 110 110 110 0

II 110 110 110 0

DIRECȚIA GENERALĂ INVESTIȚII PUBLICE DIRECȚIA GENERALĂ ECONOMICĂ

Director General Director General

Marius Marin Petrescu Bogdan Ionuț Ciocîrlan

Cb04 Ciocan demolator/ accesorii BOBCAT

Cb05 Cupa malaxor beton/ accesorii BOBCAT

Cb06 Compresor elicoidal

Cb03 Cilindru compactor 20tone

Cb10 Masina de finisat beton tip elicopter

Cb11 Cilindru compactor manual

Cb12 Cub filtrant modular

Cb07 Toietor rosturi

Cb08 Grinda vibranta

Cb09 Perie rotativa/ accesoriu BOBCAT

Cc
Cheltuieli pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate, a studiilor de fezabilitate, proiectelor si altor studii 
aferente obiectivelor de investitii

Cc01 SF+PT+DDE+DTAC pentru reamenajare parcari, artere de circulatie rutiera si pietonala pe raza teritoriala a sectorului 6

Cd
Expertiza, proiectare si de executie privind consolidarile si interventiile pt prevenirea sau inlaturarea efectelor 
produse de actiuni accidentale si calamitati, precum si cheltuielile legate de realizarea acestor investitii

Ce
Lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinari seismologice, consultanta, asistenta tehnica si 
alte cheltuieli asimilate investitiilor

Ce01 Lucrari de iluminat treceri de pietoni 

Ce02 Lucrari de amenajare birouri sectia Drumuri

Ce03 Reparatii capitale aferente statiei de asfalat

84.02.03.03_Strazi_ADP Pag. 78


